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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

MELEN BİTMEZSE
İSTANBUL SUSUZ KALACAK

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne (İBB) bağlı İSKİ, 
İstanbul’un önemli su kaynakların-
dan Istranca Su Havzası’ndaki altya-
pı sorunlarını çözmek için “Istranca 
Su Havzası Atık Su Yatırımları” pro-
jesini hayata geçirdi. Projenin temel 
atma töreninde konuşan İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, doğaya ve su kay-
naklarına gözümüz gibi bakmamız 
gerektiğini vurguladı. Proje kapsa-
mında 30 kilometrelik atık su şebe-
kesi ve 5 doğal arıtma yapısının inşa 
edileceğini belirten İmamoğlu, uzun 
vadeli ve bilimsel planlamaların ha-
yata geçirilmesinin önemine dikkat 
çekti. İmamoğlu, İstanbul’un gele-
cekte karşı karşıya kalacağı su krizi-
ne de değinerek 2030 yılı itibarıyla 
kentin su ihtiyacının yıllık 1,3 mil-
yar metreküpe ulaşacağını, bu duru-
mun ciddi bir su sıkıntısı yaratabile-
ceğini söyledi. 

İMAMOĞLU:  “İSRAF VE
İŞ BİLMEZLİK ANITI”

Yapımı yılan hikayesine dönen 
Melen Barajı’nın bu sorunun çözü-
mü için kritik olduğunu ifade eden 
İmamoğlu, barajın yıllardır tamam-
lanamamasını “israf ve iş bilmez-
lik anıtı” olarak tanımladı. Melen 
Barajı’nın en geç 2028 yılına kadar 
tamamlanması gerektiğini belirten 
İmamoğlu, gecikmenin İstanbul’un 
su geleceğini tehlikeye attığını dile 
getirdi . “Buradan hem Devlet Su 
İşleri’ne hem ilgili Tarım ve Or-
man Bakanlığı’na sesleniyorum.  
İstanbul’un bu acil konusu için, ne-
redeyse 15 yıldır gündemleri olan 
ve neredeyse 1,5 milyar dolara ya-
kın bir israf, ne yazık ki çökmüş bir 
projeye dönüşen bu alanı hızlıca bi-
tirmelerini ve vaktimizin kalmadığı 
bir ortamda, hızlıca İstanbulluların 
hizmetine sokulması için adımların 
atılması şarttır.” n 3’TE

HABER MERKEZİ- KENT YAŞAM

İ M A M O Ğ L U ’ N D A N  U Y A R I :

‘Her zamankinden daha güçlüyüz’
İ S TA N B U L’ D A  I Ğ D I R  G E C E S İ ;

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma 
ve Kültür Derneği, 14 Kasım 
1920 tarihindeki Iğdır’ın düş-
man işgalinden kurtuluşunun 
104. yılını İstanbul’da düzen-
lediği özel bir geceyle kutladı. 

İBB Florya Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen etkinlik, Iğdır-
lıların birlik ve dayanışma ru-
hunu yansıtırken, farklı kül-
türlerin buluşmasına sahne 
oldu. n 12’DE

Cumhuriyet Halk Partisi, ekonomik kri-
zin derinleşen etkilerini halkın nabzını tuta-
rak ve çözüm önerilerini paylaşarak günde-
me taşımaya devam ediyor. CHP kurmayla-
rı, Küçükçekmece’de düzenledikleri geniş ka-
tılımlı saha çalışmasında vatandaşlarla buluş-
tu. TBMM Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır, 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, 
Parti Meclisi Üyesi Turgay Özcan, Küçükçekme-
ce Belediye Başkanı Kemal Çebi ve ilçe örgütü, 
pazar yerinden emekli evlerine kadar ilçenin her 
köşesinde halkın sorunlarını dinledi. n 9’DA

“HALKIN ÇIĞLIĞINI 
DUYUN, ADALETi 
SAĞLAYACAĞIZ!”

VAKTiMiZ KALMADI,
MELEN BARAJI’NI BiTiRiN!

Medyanın yeni ve özgür sesi, dergisini tanıttı;

BASIN PLATFORMU DERGiSi’NE 
GÖRKEMLi LANSMAN

Medya sektöründe ciddi bir alterna-
tif meslek sivil toplum kuruluşu olarak 
ön plana çıkan ve henüz 1 yılını doldurma-
yan Basın Platformu, kurucu başkanı M. 
Remzi Tanış liderliğinde çalışmalarını ge-

nişletmeyi sürdürüyor. Son olarak Basın 
Platformu Dergisi’ni yayın hayatına baş-
latan gazeteciler, medyayı, siyaseti ve iş 
dünyasını tek bir gecede toplayarak gör-
kemli bir lansmana imza attı. n 6-7’DE

Bir gündüz bakımevi de 
SULTANÇİFTLİĞİ’NE

Balcıoğlu Kent Lokantası açılışına katıldı

‘Çerkezköy, ucuza 
kaliteli yemek yiyecek’

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, komşu 
ilçe Çerkezköy’de hizmete açılan Kent Lokantası açı-
lış törenine katıldı. Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap 
Akay’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen törene, Türki-
ye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu da katıldı. n 4’TE

Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Tuna Katırcıba-
şı, influenza adı verilen 
virüsün yol açtığı gribin 
bir mevsim hastalığı 
olarak önemsenmediği-
ni ancak hesapta olma-
yan ciddi sağlık sorun-
larına yol açabileceğini 
söyledi. n 11’DE

Bağcılar Belediyesi Vefahane 
Yaşam Merkezi’nde bir araya ge-
len emekli emniyet amiri Niya-
zi Ertürk (81), emekli PTT müdü-
rü İlhan Yılmaz (75) ve ilaç fab-
rikasından emekli şef Fethi Şen-
gör, (77) hem çocukluklarını yaşı-
yor hem de torunları için organik 
oyuncaklar üretiyorlar. n 8’DE

İlçenin 21 mahallesine 21 gündüz bakımevi 
kazandırmak için çalışmalarını sürdüren Çekme-
köy Belediyesi’nin yeni gündüz bakımevi proje-
si Sultançiftliği Mahallesi’nde başladı. Çekmeköy 
Belediye Başkanı Orhan Çerkez çalışmaları yerin-
de inceledi. n 9’DA

Cem Akant, 
Beşiktaşlılarla 

tecrübelerini
paylaştı

Dikkat; Göğüs ağrınızın
nedeni “kalp gribi” olabilir

Bağcılar’ın emeklileri üretmeye devam ediyor

Zekeriyaköy Deresi
Sarıyer’e 
yakışacak
hale gelecek SAYFA 5’TE

SAYFA 2’DE

ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ

BAĞCILAR BELEDİYESİ

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ

SİLİVRİ BELEDİYESİ

SAYFA 5’TE

“Dünya 
belirsizlik 

içinde”

Gururumuz Acemoğlu,
İstanbul’da ağırlandı

Fatih’in, 
tarih ve 
akademiyi 
buluşturan 
merkezi SAYFA 2’DE

“Üsküdar Yenileniyor”la

MALi 
DESTEK

SAYFA 8’DE

Ümraniye’den
örnek afet eğitimi

Sanatla iç içe 
Beylikdüzü

SAYFA 2’DE

Melen Barajı’nın derhal tamamlanmasıyla ilgili adımlar atılıp, 2028 yılına kadar İstanbulluların hizmetine sunulması gerektiğini söyleyen İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, şunları ifade etti: “2030 yılında İstanbul’un su ihtiyacı 1,3 milyar metreküpe ulaşacak. Neredeyse 15 yıldır gündemde 
olan ve yaklaşık 1,5 milyar dolara yakın bir israf haline gelmiş, ne yazık ki çökmüş bir projeye dönüşen bu alanın hızlıca tamamlanması şarttır. 
Vaktimizin kalmadığı bir ortamda, adımların derhal atılması ve bu projenin İstanbulluların hizmetine sunulması gerekmektedir.”
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2030’da 
İstanbul’un
Su İhtiyacı

1,3 Milyar 
Metreküpe 

Ulaşacak

İBB Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu

SAYFA 4’TE

ŞİŞLİ BELEDİYESİ

FATİH BELEDİYESİ

SAYFA 10’DA

Roman 
kahramanları,

MASAL 
MÜZESİ’NDE

KARTAL BELEDİYESİ

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ

ÜMRANİYE
BELEDİYESİ
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Medrese Davutpaşa’nın aka-
demik hayata kazandırılmasının 
önemine vurgu yapan Fatih Be-
lediye Başkanı M. Ergün Turan, 
yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi:

“Fatih, yalnızca tarihî mira-
sın başkenti değil, aynı zaman-
da bilim, sanat ve kültürün mer-
kezlerinden biridir.  Medrese 
Davutpaşa’yı, köklü tarihine uy-
gun şekilde restore ederek, mo-
dern akademik dünyanın ihtiyaç-
larına yanıt veren bir merkeze dö-
nüştürdük. Burada genç akade-
misyenlerimizin ve araştırmacıla-
rımızın özgürce çalışabileceği, bil-
gi üretebileceği ve paylaşabileceği 
bir ortam oluşturduk. Tarih ve ge-
lecek, Medrese Davutpaşa’da bu-
luşuyor. Bu yapı, geçmişin izlerini 
geleceğe taşıyan önemli bir akade-
mik merkez olarak hizmet verme-
ye devam edecek.”

TARİHÎ YAPI AKADEMİK MERKEZE 
DÖNÜŞTÜ

Fatih’in köklü tarihî mirası-
nın önemli bir parçası olan Med-
rese Davutpaşa, aslına uygun şe-
kilde restore edilerek, modern 
akademik ihtiyaçlara yanıt veren 
bir merkeze dönüştürüldü. Yük-
sek lisans ve doktora öğrencileri-
nin yanı sıra akademisyenlerin de 
yararlanabileceği bireysel çalış-
ma alanları, bilgisayar ve internet 
erişimi, tez desteği ve ücretsiz fo-
tokopi hizmeti gibi birçok olanak 

sunan yapı, sessiz ve verimli bir 
ortam sağlıyor.

Gün boyu sunulan özel ikram-
lar ve üç kişilik özel çalışma odala-
rı gibi imkanlar da öğrenci ve aka-
demisyenlerin konforlu bir şekil-
de çalışmalarını sürdürmelerine 
yardımcı oluyor. Bu sayede Medre-
se, akademik dünyanın talepleri-
ne yanıt veren bir merkez olmanın 
ötesine geçerek, tarih ile moder-
nite arasında köprü kuruyor.

BİLGİ VE DENEYİM PAYLAŞIMI 
İÇİN AKADEMİK ETKİNLİKLER

Medrese Davutpaşa, yalnızca 
bireysel çalışma alanlarıyla sınır-
lı kalmıyor; aynı zamanda akade-
mik etkinlikler, atölyeler ve söy-

leşilere de ev sahipliği yapıyor. 
Bu etkinlikler, farklı disiplinler-
den araştırmacıların bir araya ge-
lip bilgi paylaşımında bulunma-
larını teşvik ediyor. Yüksek lisans 
ve doktora öğrencileri ile uzman 
akademisyenlerin katılımıyla ger-
çekleşen bu programlar, teorik bil-
ginin pratiğe dönüştüğü bir plat-
form sunuyor.

TARİHÎ MİRASI YAŞATAN MODERN 
BİR AKADEMİK MEKAN

Fatih Belediyesi’nin titizlikle 
hayata geçirdiği bu proje, sadece 
akademik çalışmalara değil, aynı 
zamanda tarihî mirasın korunma-
sına da önemli katkılar sunuyor. 
Medrese Davutpaşa’nın mima-

ri dokusunu koruyarak moderni-
ze edilen bu yapı, geçmişin izleri-
ni yaşatırken günümüz akademik 
dünyasına hizmet ediyor.

GELECEĞE YÖNELİK HEDEFLER
Medrese Davutpaşa, yerel ve 

uluslararası akademisyenlerin il-
gisini çekecek etkinlikler ve kon-
feranslarla adından söz ettirme-
yi hedefliyor. Bireysel çalışmala-
rın yanı sıra toplu etkinliklere de 
olanak sağlayan bu mekan, yeni 
fikirlerin filizlenmesine ve aka-
demik bilgi üretiminin daha ge-
niş kitlelere ulaşmasına öncülük 
ediyor.

FATİH BELEDİYESİ’NİN AKADEMİK 
DÜNYAYA KATKISI

Medrese Davutpaşa’nın yeni-
lenmesi, Fatih Belediyesi’nin aka-
demik ve kültürel hayata verdi-
ği önemi bir kez daha gösteriyor. 
Tarihî ve modern unsurları bir 
araya getiren bu proje, lisansüstü 
öğrenciler ve akademisyenler için 
ideal bir çalışma ortamı sunar-
ken, Fatih’in akademik cazibesini 
de artırıyor.

Tarihî mirasın korunması ve 
modern akademik hayata enteg-
rasyonu konusunda önemli bir ör-
nek teşkil eden Medrese Davutpa-
şa, gelecekte düzenlenecek ulus-
lararası etkinliklerle yalnızca 
Fatih’in değil, Türkiye’nin akade-
mik dünyasındaki yerini güçlen-
direcek.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beşiktaş Belediyesi, Beşiktaş sahilde bu-
lunan Beltaş Kitap Kafe’de kültürel ve eği-
tim odaklı etkinliklerine bir yenisini daha 
ekledi. Özel sektörde uzun süre yöneticilik 
yapan aynı zamanda kariyer ve yaşam koçu 
Cem Akant, ‘’Azim ve Şans’’ 
adlı otobiyografi kitabının 
imza ve söyleşi günü, Beşik-
taş Beltaş Kitap Kafe’de bü-
yük bir ilgiyle gerçekleşti. Se-
venleri, dostları, iş arkadaş-
ları ve ailesi Akant’ı imza ve 
söyleşi gününde yalnız bırak-
madı. ‘’Azim ve Şans’’ kitabı-
nın editörü Bahar Yaka, imza 
söyleşi gününde moderatör 
olarak yazara kitabına dair 
sorular sordu. Akant, kitap 
yazmayı yıllardır düşündüğü 
belirterek sözlerine şu şekil-
de devam etti: 

“ŞANSIN NASIL YAKALANABİLECEĞİNİ 
ANLATMAYA ÇALIŞTIM”

‘’Notlar alırdım, resimler çekerdim. 
Çünkü amaç bir iz bırakmaktı. Herkeste-
ki gibi. Bende de bir ölüm korkusu var. Bir 
gün bitecek, korkusu var. Unutulmamak 
istiyorum.  Unutmamak için de insanla-
ra bir şeyler vermek lazım. O yüzden kitap 
yazmayı çok istiyordum. Ailem için yazma-
yı çok istiyordum. İnsanların hatalarımdan 
faydalanmasını istiyorum. Ben bazı hatala-
rımı şans eseri düzeltebildim. Şansın nasıl 
yakalanabileceğini onu nasıl elinde tutabi-
leceğini anlatmaya çalıştım. Kitabın amacı 
buydu. Önce kendim ve ailem içindi sonra 
faydalanabilen okusun diye yazdım.’’

“AZİM VE ŞANS BİRBİRLERİNİ ÖRTÜYOR”
Akant, azim ve şansı şu ifadelerle ta-

nımladı: 
“Şansa bir tohum diyebiliriz. Azim de 

o toprağı sulamak, hazırlamak hangi ta-
raftan güneşin geleceğini planlayıp koy-
mak. İkisinin birleştiği zaman o tohum ye-

şeriyor, o fırsat yakalanıyor 
ve başarıya ulaşılıyor. İkisi 
birden lazım diye düşünüyo-
rum. Azim için kararlılık, da-
yanıklılık ve konsantrasyon 
çok önemli. Şans aslında bir 
fırsat ve fırsatı yakalamanız 
gerekiyor. Şans, fırsatla ça-
lışmanın buluştuğu yer. Be-
nim yazdığım şans daha çok 
Türkçe’de talihe benziyor. Ki-
misi ne şanslı diyoruz ama 
onlar şansı yakalayabiliyor-
lar. Fark edebiliyorlar, görü-
yorlar ve çağırıyorlar. Geldiği 

zaman şansı tutuyorlar. Kitabımdan örnek 
vermek gerekirse, ben karımı 44 yıl 45 yıl 
önce kapalı çarşının girişinde 7 tane Fran-
sız kızıyla beraber buldum. Bu bir şanstı. O 
Fransa’da ben buradayım. 

Ben azim göstererek diyelim, Alman-
ca öğrenmemiş olsaydım, dili bilmeseydim 
konuşamayacaktım eşimle. Bir burs kaza-
nıp onun verdiği hevesle yurt dışına çıkma-
saydım yine buluşamayacaktım. Birçok şe-
yin buluşmasıyla en sonunda başarı diye-
bileceğim şekilde biz hayatımızı birleştir-
dik. İkisi birlikte ‘’Azim ve Şans’’ birbirleri-
ni örtüyor.’’

Etkinlik sonrası Beşiktaş Belediyesi ta-
rafından Cem Akant adına TEMA Vakfı’na 
bağışlanan fidan plaketleri takdim edildi. 
Ardından konukların katılımcıların kitap-
larını imzalamasıyla sona erdi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Fatih’in, tarih ve akademiyi 
buluşturan merkezi
Fatih Belediyesi, tarihî yapıları yeniden işlevsel hale getirerek akademik ve kültürel hayata 
katkı sağlamaya devam ediyor. Bu vizyonun bir parçası olarak restore edilen Medrese 
Davutpaşa, hem tarihî dokusu hem de modern akademik imkanlarıyla lisansüstü öğrenciler, 
akademisyenler ve araştırmacılar için ilham verici bir çalışma ve buluşma ortamı sunuyor.

Anneler ve çocukları
el becerilerini gösterdi
Bilim Fatih’in düzenlediği Anne-Çocuk Mum Yapımı etkinliğinde 
aileler hem el becerilerini geliştirdi hem de tarihî bilgiler eşliğin-
de keyif dolu bir gün geçirdi. Aile bağlarını güçlendiren bu sami-
mi buluşma katılımcılar için güzel anılarla tamamlandı.

Bilim Fatih anne ve çocukları bir araya getiren 
etkinliğiyle katılımcılara el becerisi ve hayal gücü 
dolu bir gün yaşattı. Anne-Çocuk Mum Yapımı et-
kinliği hem eğitici hem de keyifli anlarla renklendi.

Etkinlikte çocuklar mum yapımının detayları-
nı ve tarihsel sürecini öğrenme fırsatı buldu. Kul-
lanılan malzemelerin özelliklerinden mumun tari-
himizdeki yerine kadar pek çok bilgi paylaşıldı. Ço-
cuklar mumun hangi dönemlerden itibaren kulla-
nıldığını ve bu süreçteki gelişmeleri keşfederek ta-
rihle bağ kurma imkanı yakaladı.

MUMLARI YAPIP, SÜSLEDİLER
Teorik bilgilendirmenin ardından anneleriyle 

birlikte atölye kısmına geçen katılımcılar kendi ta-
sarımlarını oluşturdu. Hayal güçlerini kullanarak 
tasarladıkları mumlara istedikleri kokuları ekleyip 
süslemeler yapan çocuklar ve anneler ortaya özgün 
tasarımlar çıkardı. Parlak renkler, doğal kokular ve 
farklı desenlerle şekillenen bu tasarımlar katılımcı-
ların yaratıcılıklarını ortaya koydu.

Etkinlik yalnızca el becerilerini geliştirmekle 
kalmadı, aynı zamanda aile bağlarını güçlendiren 
bir atmosfer sundu. Birlikte çalışmanın keyfini çı-
karan anneler ve çocuklar üretmenin mutluluğunu 
ve paylaşmanın değerini hep birlikte yaşadı.

Bilim Fatih’in düzenlediği bu anlamlı etkinlik 
katılımcılara hem tarihsel bir yolculuk hem de üre-
timle dolu keyifli bir süreç sundu. El becerisi, hayal 
gücü ve aile bağlarını buluşturan bu etkinlik aile-
lerin birlikte kaliteli zaman geçirebileceği güzel bir 
örnek oluşturdu.

Yeni etkinlikler ve farklı konseptlerle çalışma-
larına devam eden Bilim Fatih eğitim ve üretimi 
bir araya getiren projeleriyle ailelere değer katma-
yı sürdürüyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Akant, Beşiktaşlılarla 
tecrübelerini paylaştı
Beşiktaş Belediyesi Beltaş Kitap Kafe’deki söyleşi ve imza günlerine devam edi-
yor. Bu haftanın konuğu ‘’Azim ve Şans’’ adlı kitabıyla, kariyer ve yaşam koçu 
Cem Akant oldu. Yurt içinde ve yurt dışında dünyanın ve Türkiye’nin önde gelen 
markalarında yöneticilik yapan Akant, deneyimlerini, hayatına dair bilinme-
yenleri ve kitabında merak edilenleri okuyucularıyla paylaştı. Sanatla iç içe BeylikdüzüSanatla iç içe Beylikdüzü

6 Şubat depremlerinden etkilenen bölgelerdeki güzel sanatlar üniversiteleri ve eğitim fakülteleri-
nin sanat ve tasarım öğrencilerini desteklemek ve gençler arasında kültür-sanat bağlarını güçlendir-
mek amacıyla gerçekleşen Portfolyo Seçki Yarışması” sergisi, Beylikdüzü’nde sanatseverlerle buluştu. 
Adana ve Mersin’den sonra Beylikdüzü Belediyesi’nin desteğiyle Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde sanatseverlerle buluşan sergi, 13 Ocak 2025 tarihine kadar ziyarete açık olacak.

6 Şubat depremlerinin ardın-
dan, Adana, Mersin ve Hatay ille-
rinde bulunan güzel sanatlar üni-
versiteleri ve eğitim fakülteleri-
nin sanat ve tasarım öğrencileri-
ne motivasyon kazandırmak, böl-
gedeki sanatçıların fark edilme-
sine ve tanınmasına katkıda bu-
lunmak, ülkenin faklı kentlerin-
den gençler arasında kültür sa-
nat bağı kurmak hedefiyle yola çı-
kan “Portfolyo Seçki Yarışması” 
sergisi Adana ve Mersin’den son-
ra Beylikdüzü’nde açıldı. Beylik-
düzü Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi Galeri Bedri Rah-
mi Sergi Salonu’nda yo-
ğun ilgiyle gerçekle-
şen serginin açılışı-
na, Beylikdüzü Bele-
diye Başkan Yardım-
cısı Cihan Şehla, be-
lediye meclis üyele-
ri ve çok sayıda sanat-
sever katıldı. Küratörlü-
ğünü Ezgi Bakçay’ın üstlen-
diği sergide, yarışmalarda başa-
rı ödülü kazanan 28 genç sanat-
çının resim, heykel, seramik ve 
grafik tasarım gibi çeşitli alan-
lardaki yaklaşık 100 eseri yer alı-
yor. Portfolyo Seçki Yarışması ser-
gisi, 13 Ocak 2025 tarihine kadar 
Beylikdüzü’nde sanatseverlerin 
ziyaretine açık olacak.

“BEYLİKDÜZÜ’NDE HER ZAMAN 
SANATLA İÇ İÇE BİR KENT HAYAL 
ETTİK”

Serginin açılışında konu-
şan Beylikdüzü Belediye Başkan 
Yardımcısı Cihan Şehla, sana-
tın iyileştirici gücüne vurgu ya-
parak, “Sanatın iyileştirici bir ta-
rafı var. Ben buna hep inandım. 
Beylikdüzü’nde her zaman sanat-

la iç içe bir kent ha-
yal ettik ve bunu ha-

yata geçirdik. Bu ser-
gide böylesine güçlü ka-

dın sanatçılar görmek 
beni ayrıca gururlandırdı. 

Hatay büyük acılar yaşadı, ancak 
bu sergiyle o acıların sanatla fark-
lı bir yolla ifade edildiğini görüyo-
ruz. Bu projede emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum. Biz her 
zaman sizlerin yanınızdayız” ifa-
delerini kullandı.

“BU YOLCULUĞUN BİR PARÇASI 
OLDUĞUNUZ İÇİN TEŞEKKÜR 
EDERİM”

Serginin küratörlüğünü üstle-
nen Ezgi Bakçay ise dayanışma-
nın önemine dikkat çekerek, “Bu 
sergi, felaketin etrafında buluş-
tuğumuz, dayanışmaya ne ka-
dar ihtiyacımız olduğunu göste-
ren bir proje. Burada sadece eser-
leri değil, yaşamaya devam etme 
umudunu ve dayanışmayı güç-

lendirme arzusunu göreceksiniz. 
Hayal kurmanın cesaret istediği 
bir dönemde, bu sergiyle çoğaldı-
ğımızı görüyoruz. Bu yolculuğun 
bir parçası olduğunuz için teşek-
kür ederim” şeklinde konuştu. 

İSTANBUL’UN SANATSAL 
DİNAMİKLERİNİ 
DENEYİMLEDİLER

Açılışın ardından öğrenciler, 
Beylikdüzü Belediyesi’nin deste-
ğiyle İstanbul’un sanatsal dina-
miklerini deneyimlediler. Gale-
ri Beylikdüzü, Resim Heykel Mü-
zesi ve Karşı Sanat gibi çağdaş sa-
nat müzeleri ve koleksiyon sergi-
lerinin yer aldığı bir sanat rotası 
gerçekleştirildi. Beylikdüzü Aziz 
Sancar Bilim ve Sanat Merkezi’ni 
de ziyaret eden genç sanatçılar, 
Smart Works kapsamında gerçek-
leştirilen “Kısa Film Gösterimi ve 
Söyleşi” etkinliğine katılım sağ-
ladılar.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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HABER MÜDÜRÜ
Sümeyra DUĞAN

HUKUK DANIŞMANI

Av. Sinan BAYAT

SORUMLU YAZI İŞLERİ

MÜDÜRÜ

Tayfun ERCAN

Gazetemiz Basın Platformu üyesidir.

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) bağlı kuruluşu İstan-
bul Su ve Kanalizasyon İdare-
si (İSKİ), kente su sağlayan en 
önemli kaynaklardan Istranca 
Su Toplama Havzası’ndaki Ka-
zandere ile Pabuçdere Barajları 
çevresindeki atık su ve yağmur 
suyu kaynaklı altyapı problem-
lerini çözmek için harekete geç-
ti. İSKİ, “Istranca Su Havzası 
Atık Su Yatırımları” kapsamın-
da; 300 milimetre çapında, 30 
kilometre atık su şebeke kanalı 
ve 5 adet fosseptik doğal arıtma 
yapısı imalatlarının yapımı-
na başladı. Güncel maliyeti 250 
milyon TL olan projenin temeli; 
CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Gökan Zeybek, Türkiye Beledi-
yeler Birliği (TBB) ve İBB Başka-
nı Ekrem İmamoğlu ile Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan 
Akın’ın katılımlarıyla atıldı. 
Törende İmamoğlu bir konuş-
ma yaparak projeler konusunda 
önemli açıklamalar yaptı. 

İMAMOĞLU: DOĞAYA İYİ 
BAKMAZSAK CENNET VATANA 
İHANET EDERİZ

İstanbul’un, kurulduğu ta-
rihten bu yana ihtiyacına yöne-
lik su taşıyan bir kent olduğu-
nun altını çizen İmamoğlu, gü-
nümüzde de Trakya’daki Istran-
calar bölgesi ve Düzce ili sınır-
ları içindeki Melen Çayı’nın bu 
anlamdaki önemine dikkat çek-
ti. İstanbul’un suyunun büyük 
bölümünün İSKİ tarafından ku-
rulan regülatörler aracılığıyla, 
yaklaşık 200 kilometre mesafe-
den şehre ulaştırıldığını akta-
ran İmamoğlu, şunları söyledi:

“Gözümüz gibi bakmalı-
yız suya. Doğaya gözümüz gibi 
bakmalıyız. Yani bu ülkeyi ço-
cuklarımızdan ödünç aldığı-
mızı bilerek hareket etmeli ve 
onlara yine tertemiz bir vatan 
emanet etmek için çok çalışma-
lıyız. Aksi takdirde, bu cennet 
vatana en büyük ihaneti yap-
mış oluruz. Ülkemiz, maale-
sef bugünü kurtarmaya, duru-
mu idare etmeye dönük bir an-
layıştan çok çekiyor. Uzun va-
deli planlama, bilimsel yakla-
şım, ortak akılla karar alma, 
tam da bu yönüyle çok önemli. 
Türkiye’nin dört bir yanında, 
birçok çevre sorunuyla müca-
dele ettiğimiz bir ortamdayız. 
Her yerde şunu söylüyoruz: Lüt-
fen bilimden şaşmayın, akıldan 
şaşmayın, kişisel çıkarları asla 
önde tutmayın. Eğer toplumsal 

bir menfaat varsa, hep beraber 
yapalım. Ama toplumun men-
faatinin önüne kişisel menfaat-
ler geçiyor ve toplumun kaynak-
larını yok ediyorsanız, israf edi-
yorsanız, o, tam da bu toprakla-
ra ihanet demektir. Onun için 
Trakya’ya gözümüz gibi bak-
malıyız, Türkiye gözümüz gibi 
bakmalıyız.”

“MELEN, İSRAF VE İŞ BİLMEZLİK 
ANITINA DÖNDÜ”

Sözü, yapımı yılan hikaye-
sine dönen Melen Barajı’na ge-
tiren İmamoğlu, konuşmasını 
özetle şu sözlerle tamamladı: 

“Melen Barajı; ‘yaptık, bi-
tirdik’ dediler. ‘Ufak bir teknik 
problem’ dediler. Melen Bara-
jı, tam da israf ve iş bilmez-
lik anıtına döndü. Ta 2016’da 
‘açıyoruz’ dedikleri Melen’in, 
ne yazık ki şu anda geleceği ve 
akıbeti belli değil. Melen hav-
zasının kaliteli ve içilebilir bir 
suya dönüşmesi için, bizler ya-
tırım yapıyoruz ve de çok bü-
yük yatırımlar da yapmaya de-
vam edeceğiz. Ama daha da 
önemlisi, Devlet Su İşleri’nin, 
ne yazık ki yapılan gövdenin 
işe yaramamasından dola-
yı, yeniden yapılanması ya da 
güçlendirilmesi ve sağlıklı bir 
projeyle İstanbul’a kazandırıl-
ması gerekiyor. Çünkü, yapı-
lan stratejik plana göre, 2030 
yılı itibariyle İstanbul, su kay-
nağı açısından ciddi bir prob-
lemle karşı karşıya kalabilir. 
Bu su probleminin giderilmesi 
için, en önemli ve hazırda du-
ran kaynağı olarak, Melen’in 

acilen hizmete geçirilmesi 
şart.”

“MELEN’İ 2028’E KADAR 
BİTİRİN”

“Sorulan sorulara, Meclis’te 
-vekillerimiz burada- tek bir ce-
vap verilmiyor. Veya projenin 
akıbetiyle ilgili tek bir bilgi ve-
rilmiyor. En son 3-4 sene önce, 
sırf bana hava atmak için, o dö-
nemki AK Parti Meclis Başkan-
vekili, kalktı, ‘2022’de açıyoruz’ 
dedi. 2022’nin üstünden nere-
deyse 3 sene geçti. Yine tık yok. 
Dolayısıyla, Melen Barajı’yla il-

gili, acilen buradan sesleniyo-
rum ve derhal o barajın bitiril-
mesiyle ilgili adımlar atılmalı 
ve 2028 yılına kadar o baraj, İs-
tanbulluların hizmetine sunul-
malı. İstanbul’un yıllık ihtiya-
cı, 1 milyar 300 milyon metre-
küpe çıkacak 2030’da. Melen 
Barajı, tam anlamıyla bittiğin-
de, oldukça yüksek sayıda ihti-
yacını karşılayacak bir suyu sü-
rekli depolayabiliyor olacak. 
Ortalama 600 milyon metre-
küp sudan bahsediliyor. Aynı 
zamanda elektriğini üretecek. 
Dolayısıyla çok hızlı bir şekilde, 

2028’e kadar bitirilecek şekilde 
planlamalı. Buradan hem Dev-
let Su İşleri’ne hem ilgili Tarım 
ve Orman Bakanlığı’na sesleni-
yorum.  İstanbul’un bu acil ko-
nusu için, neredeyse 15 yıldır 
gündemleri olan ve neredeyse 
1,5 milyar dolara yakın bir is-
raf, ne yazık ki çökmüş bir pro-
jeye dönüşen bu alanı hızlıca 
bitirmelerini ve vaktimizin kal-
madığı bir ortamda, hızlıca İs-
tanbulluların hizmetine sokul-
ması için adımların atılması 
şarttır.”

“MİLLETİN PARASINI MİLLETE 
DAĞITIRSANIZ PROJE 
YAPARSINIZ”

“İşte bir başka kaynak arayı-
şımız -bilginiz olsun diye söylü-
yorum- Bulgaristan sınırından, 
Rezve Irmağı’ndan İstanbul’a 
su taşımayla ilgili adımlar atı-
yoruz. İşte İstanbul, bu kadar 
aslında suyu uzaklardan ta-
şıyan bir şehir. Aynı anda 10 
metro yapmak, onlarca yıldır 
yapılmayan yatırımları yap-

mak, Melen’de bizim üzerimi-
ze düşen milyarlarca liralık ya-
tırımları yapmak, Şafak Bey’in 
dediği gibi, sadece İSKİ ‘de 100 
milyar liranın üzerinde yatı-
rımı bitirmiş olmanın tek tek 
kaynağı ne biliyor musunuz? İs-
rafı kurumdan yok edip atarsa-
nız, önünüze aklı ve bilimi reh-
ber ederseniz, milleti düşünür-
seniz, milletin parasını mille-
te dağıtırsanız proje yaparsınız. 
Ama bu güzergahtan uzaklaşır-
sanız, işte aradan 15 yıl geçer, 
Melen’in bitmesi için ancak 
Yaradan’a dua edersiniz. Biz, 
milletin parasını israf etmeden 
millete dağıtmayı kendimize 
ilke edindiğimiz için kreş açıyo-
ruz. Onun için yurtlar açıyoruz. 
Onun için Kent Lokantaları açı-
yoruz. Onun için öğrencilerimi-
ze burs dağıtıyoruz yüz binler-
ce. Milletimizin zor anında ya-
nında duruyoruz. Biz, mille-
tin parasını millete dağıtma ko-
nusunda ustayız. Başkalarının 
hangi konuda ustalığı olduğu-
nu siz biliyorsunuz. Biz, mil-
letin parasını millete dağıtıyo-
ruz. Bunda ustayız. Bugün de 
işte sizlerin bu çevrede hakkınız 
olan, İstanbullunun gelip yap-
makla yükümlü olduğu bir pro-
jeyi yerine getiriyoruz. Burada 
da milletin parasını millete da-
ğıtıyor ve 250 milyon liralık çev-
re yatırımını burada sizlerle be-
raber yapıyoruz.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

GÖREV DEĞİŞİKLİĞİ VE FİDAN UĞUR’A TEŞEKKÜR
Kent Yaşam Gazetesi’nin 20 yılı aşkın bir sü-

resince, emekleriyle, özverisiyle ve kalemiyle ga-
zetemize değer katmış olan Yazı İşleri Müdürü-
müz Fidan Uğur, artık yeni bir yolculuğa çıkıyor. 
30 yıllık yayın hayatımızda, her zaman Yaşam 
Medya Grubu’nun kahramanlarından biri oldu.

Her satırında, her haberinde ve her çalışma-
sında Kent Yaşam ailesine kattığı değer, kalıcı iz-
ler bıraktı. Şimdi, kamu sektöründe yeni bir say-
fa açarken, onun azmi, disiplini ve meslek aşkı, 
her daim genç gazetecilere örnek olacaktır.

Sevgili Fidan,
Tüm emeklerin için minnetle teşekkür ediyor; 

yeni görevinde başarılarının devamını diliyoruz. 

Yolun açık, başarıların bol olsun!
Saygıdeğer Okurlarımız,
Fidan Uğur’un ayrılmasıyla birlikte, daha 

önce Haber Müdürü olarak görev yapan Tayfun 
Ercan, yeni Yazı İşleri Müdürü olarak görevlendi-
rilmiştir. Ayrıca, Tayfun Ercan’ın ardından Ge-
nel Koordinatörümüz Sümeyra Duğan, Haber 
Müdürlüğü görevine getirilmiştir.

Yeni görevlerine atanan çalışma arkadaşları-
mıza başarılar diliyor; emekleri ve katkıları için 
teşekkür ediyoruz.

CELAL KARAALİ
YAŞAM MEDYA GRUBU
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

İmamoğlu: Suya gözümüz 
gibi bakmalıyız

İSKİ’nin yeni projesinin temeli atıldı

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kırklareli’nin Vize ilçesinde düzenlenen ‘İSKİ 
Istranca Su Havzası Atık Su Yatırımları Temel Atma Töreni’nde konuştu. İstanbul’un, 
kurulduğu tarihten bu yana ihtiyacına yönelik su taşıyan bir kent olduğunun altını 
çizen İmamoğlu, sözü, yapımı yılan hikayesine dönen Melen Barajı’na getirdi.

17 ARALIK 2024 SALIFİYATI: 35 TL YIL: 30 SAYI: 1205
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Şişli Belediyesi ile Ataşehir 
Belediyesi’nin ortaklaşa düzen-
lediği “Ekonominin Kalbinden 
Finansın Merkezine: Şişli’den 
Ataşehir’e Konferansı”, Haliç 
Kongre Merkezi’nde düzenlen-
di. Konferans Şişli Belediye Baş-
kanı Resul Emrah Şahan, Ata-
şehir Belediye Başkanı Onursal 
Adıgüzel’in ev sahipliğinde ger-
çekleşti.

Konferansın konuşmacıla-
rı arasında Nobel ödüllü Ekono-
mist Prof. Dr. Daron Acemoğ-
lu ile İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu da yer aldı. Etkinliğe CHP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Gökhan 
Zeybek, CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgür Çelik, Kadıköy Be-
lediye Başkanı Mesut Köseda-
ğı, Sarıyer Belediye Başkanı Ok-
tay Aksu’nun yanı sıra ekono-
mi dünyasından ve sivil toplum 
kuruluşlarından önemli isim-
ler katıldı.

ŞAHAN: ŞİŞLİ, 35 BİNDEN 
FAZLA İŞLETMEYE EV SAHİPLİĞİ 
YAPIYOR

Başkan Şahan, İstanbul’un 
girişimcilik ekosistemine ev sa-
hipliği yapan Şişli’nin ekono-
mik potansiyeline değinerek, 
“Şişli’nin ekonomik potansiye-
li; 35 binden fazla işletmeye ev 
sahipliği yapmasıyla ölçülebi-
lir. Şişli’nin ekonomik potansi-
yeli; 5000’e yakın firma ve bü-
yük ekonomik hacmiyle, Per-
pa Ticaret Merkezi ile ölçülebi-
lir. Şişli’nin ekonomik potan-
siyeli; İstanbul’un girişimcilik 
ekosisteminde ev sahipliği yap-
tığı ve ekonomimize değer ka-
tan 50’den fazla aktörüyle de-
ğerlendirilebilir. Ancak, Şişli’de 
sermaye ve kent planlama iliş-
kisinin sonucu şudur: 25 ma-
hallesinin 20’sinin yoksulluk-
la mücadele ettiği, plazaların 
arasında gecekonduların sıkış-
tığı bir Şişli. İşte tam da bu ne-
denle sermaye ile kentsel plan-
lama ilişkisini sosyal devlet ve 
sosyal belediyecilik ilkelerimiz 
perspektifinde ele almanın çok 
önemli olduğunu düşünüyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

“BU VİZYONUN ÖNEMLİ BİR 
PARÇASIDIR”

Başkan Şahan, konuşması-
nın sonunda, yerel ekonomile-
rin desteklenmesinin önemi-
ne vurgu yaptı. Başkan Şahan, 
“Türkiye bir an evvel, kuruluş 

kodlarından güç almalıdır. İn-
sanı merkeze alan bir ekonomi-
kentleşme modeliyle, kaybet-
tiklerini de kazandıracak güçlü 
ve adil bir sosyal devlet olmalı-
dır. Barış içinde yaşayan, huku-
kun üstünlüğünü benimsemiş, 
insan haklarına saygılı ve eşit 
yurttaşlık temelinde bir millet 
inşa etmeliyiz. Yerel ekonomi-
lerin desteklenmesi, mikro eko-
nomilerin büyütülmesi bu viz-
yonun önemli bir parçasıdır. 
Biz, İstanbul’un muhafızı, Ek-
rem Başkanımızın liderliğinde, 
bu yolculuğu kararlılıkla sürdü-
rüyoruz. Sürdürmeye de devam 
edeceğiz. Her kesimden insanın 
huzur içinde yaşayabileceği bir 
İstanbul için çalışacağız. Şiş-
li gibi modernleşmenin simge-
si olan bir kentte, sadece geçmi-
şi koruyan değil geleceği de ko-
ruyan bir yerden umutla çalış-
maya devam edeceğiz. Bu kente 
edilen tüm ihanetlere rağmen; 
Şişli kendi potansiyeliyle, güçlü 
kentsel hafızası, mekansal gü-
cüyle bir şehir plancısı, bir be-
lediye başkanı olarak bana bü-
yük bir heyecan veriyor.” diye 
konuştu.

ADIGÜZEL: İSTANBUL’UN 
EKONOMİK GELİŞİMİNDE 

KRİTİK ROL
Ataşehir Belediye Başkanı 

Onursal Adıgüzel ise son 20 yıl-
lık süreçte hızla büyüyen ve ge-
lişen Ataşehir’in, finans mer-
kezi olarak İstanbul ekosiste-
mi içerisindeki konumu ve et-
kileri üzerine görüşlerini belirt-
ti. Başkan Adıgüzel konuşma-
sında şunları dile getirdi: “He-
pinizin bildiği gibi, Ataşehir fi-
nans sektöründeki gelişmeler-
le önemli bir merkez haline gel-
di. Ancak Finans Merkezi’nin 
bulunduğu bölge 2014 yı-
lında, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde kabul edilen bir tor-
ba yasayla, tamamen siyasi ne-

denlerle Ümraniye ilçesine bağ-
landı. Ataşehir, İstanbul’un fi-
nans merkezi olarak konumlan-
mış önemli bir ilçesi olmasına 
rağmen, bu büyük yükün getir-
diği mali zenginlikten hak etti-
ği payı alamamaktadır. Finans 
merkezi, tüm kentsel yükünü 
Ataşehir’in omuzlarına yükler-
ken, bu yükün yarattığı ekono-
mik faydaların başka bir ilçe-
ye aktarılması gibi adil olma-
yan bir durumla karşı karşıya-
yız. Bu yalnızca Ataşehir’e de-
ğil, kaynakların doğru bir şekil-
de yönetilmesi ve adaletin sağ-
lanması ilkesine de zarar veren 
bir tutumdur.”

İMAMOĞLU: YAŞADIĞIMIZ 
ŞEHRİ GELECEĞE HAZIRLAMAK 
HEDEFİNDEYİZ

Ekrem İmamoğlu ise, 
İstanbul’un Türkiye ve dünya öl-
çeğindeki ekonomik büyüklüğü-
nü anlatan çarpıcı rakamlar pay-
laşarak, özetle şunları söyledi: 

“Yüzyıllar boyu dünyanın 
önde gelen ticaret, eğitim ve 
inovasyon merkezlerinden bi-
risi olmayı başaran İstanbul, 
son yıllarda oluşan fırsatları ka-
çırmamak adına, hızlı bir ya-
pısal dönüşüm yaşamakta ve 
çok yönlü uluslararası ağları, 
İstanbul’umuzu belki de göbe-
ğine, merkezine oturtacak şe-
kilde, modern bir kent ekono-
misini bu şehirde var etme ko-
nusunda güçlü adımları atmak-
tadır. Bilgi temelini ve yüksek 
katma değer üreten sektörler-
deki kümelenmelerde dahi, on-
lar da dahil olmak üzere, bir-
çok yenilikçi sektör sayesinde 
kent ekonomisi, girişimciler ve 
yatırımcılar için oldukça cazip 
olan bir altyapıya sahip bir çe-
şitliliğe sahip. İstanbul, yük-
sek katma değer üreten yeni-
likçi ve yaratıcı ekonomisiyle, 
Türkiye’nin dünyaya açılan ka-
pısı konumundadır, olmak zo-

rundadır. Olduğu ortamdan ve 
konumdan da henüz elbette ki 
tatmin olmuş değiliz, memnun 
değiliz. Daha üst seviyeleri ya-
kalamak zorundayız.”

ACEMOĞLU TÜRKİYE 
EKONOMİSİNİ DEĞERLENDİRDİ

Prof. Dr. Daron Acemoğ-
lu ise “Kent Ekonomilerinin 
Yeni Dinamikleri” başlıklı özel 
oturumunda, gazeteci Deniz 
Bayramoğlu’nun sorularını ya-
nıtladı. Acemoğlu, konuşma-
sında Türkiye ve dünya ekono-
misine dair önemli değerlendir-
melerde bulundu. Acemoğlu, 
dünyada önümüzdeki seneleri 
en iyi özetleyecek kelimenin be-
lirsizlik olduğunu aktardı. Ace-
moğlu, “Belirsiz bir dünya bek-
liyor. Çünkü hem jeopolitik 
açıdan hem enflasyon açısın-
dan olsun hem de daha önemli-
si yapısal değişimlerin ortasın-
dayız. Bunların bazıları fırsat 
yaratıyor, bazıları daha deği-
şik bir olanaklar sağlıyor. Ama 
aynı zamanda belirsizliği artırı-
yor. Bunların en başında verim-
lilik problemi var. Amerika ve 
Avrupa kötü bir durumda. Tür-
kiye çok daha kötü durumda. 
Son 15 sene ama daha da uzun 
bakarsanız 25-30 yıl içinde bu 
ekonomilerin üretkenliği dü-
şük. Ürettikleri eski hızında de-
ğil. Daha eşitsiz bir dünya yara-
tıyor. Ücretler büyümüyor. Üc-
retler büyümediği için gelir da-
ğılımı daha bozuluyor. Bunla-
rın hepsi verimlilik ve üretken-
lik problemleriyle ilgili” değer-
lendirmesinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ar-
dından konferansta iki ayrı pa-
nel gerçekleşti. Moderatörlü-
ğünü İBB Meclis Üyesi ve Eko-
nomist Doç. Dr. Oğuz Demir’in 
yaptığı “Kent Ekonomilerinin 
Dönüşüm Süreçleri ve Dene-
yimleri” başlıklı panelde Oxford 
Üniversitesi Fintech İnisiyati-
fi Akademik Direktörü Prof. Dr. 
Pınar Özcan ile Kolombiya’nın 
başkenti Bogota’nın eski Bele-
diye Başkanı Enrique Penalo-
sa konuştu. İstanbul Çevre Dü-
zeni Planı, Stratejik Sektörel 
ve Mekânsal Tercihler başlıklı 
ikinci panelin moderatörlüğü-
nü Prof. Dr. Tarık Şengül yapar-
ken; Ekonomist Prof. Dr. Ayşe 
Buğra ve İBB Genel Sekteretr 
Yardımcısı Gürkan Akgün birer 
konuşma yaptı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Gururumuz Acemoğlu, İstanbul’da ağırlandı

“Dünya belirsizlik içinde”

Şişli Belediyesi ile Ataşehir Belediyesi ortaklığında düzenlenen “İstanbul’da 
Ekonominin Kalbinden Finansın Merkezine: Şişli’den Ataşehir’e Konferansı” 
ekonominin ve siyasetin önemli isimlerini bir araya getirdi. Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile Nobel ödüllü
Ekonomist Prof. Dr. Daron Acemoğlu birer konuşma yaptı.

Büyükçekmece’nin projeleri ödülleri topluyor

Büyükçekmece Bele-
diyesi Afet İşleri Müdür-
lüğü “CoastWAVE Proje-
si” ile Afet Yönetimi Ka-
tegorisinde, Ruhsat ve 
Denetim Müdürlüğü ise 
“Yeşil İşyeri Projesi” ile 
İklim Değişikliği ve Çev-
re Yönetimi Kategorisin-
de ödül almaya hak ka-
zandı.

Belediyelerin ilham 
veren projelerini ödül-
lendiren Altın Karın-
ca Ödülleri, 12 Aralık’ta 
İstanbul’da düzenlenen 
törenle onuncu kez sa-
hiplerini buldu.

Afet Yönetimi, Akıllı 
Şehir Uygulamaları, İk-
lim Değişikliği ve Çevre 
Yönetimi, Kentsel Tasarım ve Mi-
mari, Kültür ve Sanat, Sosyal Hiz-
metler, Şehir Planlama ve Altya-
pı, Ulaşım ve Hareketlilik, Yerel 
Kalkınma, Yönetişim ve Katılım-
cılık olmak üzere 10 kategoride 55 
proje ekibi ödüllendirildi.

Törende konuşan MBB ve Bur-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Mustafa Bozbey, “Şehirlerimizi 
daha yaşanabilir, sürdürülebilir 
ve kapsayıcı hale getiren yenilik-
çi projeleri ve arkasındaki değerli 
ekipleri alkışlamak için bir arada-
yız. Fark yaratan projeleri kutlar-
ken birbirimizden ilham alacağı-
mıza eminim” ifadesini kullandı.

TSUNAMİ ALANINDA İLK VE TEK 
PROJE

Büyükçekmece Belediyesi, 10. 
Altın Karınca Ödüllerinde bu yıl 2 
kategoride birden ödül alma başa-
rısı gösterdi. Türkiye’de “Tsuna-
miye Hazır Tanınma Sertifikası” 
alan ilk belediye olan Büyükçek-
mece Belediyesi, CoastWAVE Pro-
jesi ile ödüle layık görüldü. Co-
astWAVE Projesi Tsunami hazır-
lıkları kapsamında afet dirençlili-
ği arttırma, deprem sonrası mey-

dana gelebilecek tsunami konu-
sunda halkı bilgilendirme ve bi-
linçlendirme, ikincil bir afet türü 
olan ve ülkemizde bu konuda ya-
pılan ilk çalışma olması sebebiy-
le diğer ilçe belediyelerine ve ilçe-
lere örnek iyi bir uygulama. Bü-
yükçekmece Belediyesi Afet İşle-
ri Müdürlüğü’nün hayata geçir-
diği CoastWAVE projesi, ülkemiz-
de tsunami alanında yapılan ilk 
ve tek proje.

YEŞİL İŞYERİ PROJESİ ÖRNEK BİR 
ÇEVRE PROJESİ

Büyükçekmece Belediyesi’nin 
ikinci ödülü ise, Ruhsat ve Dene-
tim Müdürlüğü’nce hayata geçiri-
len “Yeşil İşyeri Projesi” oldu. Ye-
şil İşyeri Projesi, Büyükçekmece 
ilçesi genelinde bulunan işletme-
lerin faaliyetlerinde çevreci davra-
nışlar hususunda bireysel hedef-
ler koyulmasının, enerji tasarru-
fu, kazanımı ve çevrenin korun-
masına yönelik olarak yapılacak 
denetimlerde enerji ve çevre ko-
nusunda daha verimli ve temiz 
olarak çalışmasını sağlamak.

AKGÜN: ÖNEMLİ BİR ÖDÜL 
‘’Marmara Belediyeler Birli-

ği Altın Karınca ödülle-
rini 10’uncu kez dağıt-
tı. Belediyelerimizde ör-
nek olacak, sürdürüle-
bilir, devamını getir-
me anlamında ışık tu-
tacak önemli projele-
ri seçtiler ve ödüllen-
dirdiler. Büyükçekme-
ce Belediyesi de bir tane-
si ‘’Yeşil İş yeri’’ enerji-
nin tasarruflu kullanıl-
ması, enerji alanında ör-
nek bir ödül aldı. Bir di-
ğeri günümüzün konu-
su deprem ve depreme 
bağlı olarak tsunami ala-
nında önemli bir ödül al-
dık. Bu ödül olası büyük 
İstanbul Depremi’nde 
Marmara Denizi’nin 

oluşturacağı tsunamiyi; UNES-
CO, İstanbul Kandilli Rasatha-
nesi Deprem Enstitüsü, İBB’nin 
ekipleri, Büyükçekmece ekip-
leri 2021’de çalışmaya başladı-
lar. 2024’ün başında ödülü UNES-
CO ekibi Büyükçekmece’de geldi, 
bize takdim etti. Nedir bu ödül? 
Avrupa’da Cannes şehrinden son-
ra ikinci ‘’Tsunamiye Hazır Şe-
hir’’ unvanıyla Büyükçekmece 
aldı. Olası depremde, büyük bir 
tsunami meydana gelecekse veya-
hut da olası büyük bir depremde 
nasıl bir tsunami göreceğiz onu 
bilemiyoruz ama bu dalga hare-
ketlerini ölçüp, 7 dakika önceden 
haber veren, merkezi Büyükçek-
mece Marina’da kurulan yeral-
tı, denizaltı hareketlerini, dalga 
hareketlerini ölçen bir ölçü mer-
kezinden oluşuyor. Türkiye’de ilk 
defa olduğu için bilinmiyor. Bu 
10’uncu altın karınca ödülleriy-
le de kamuoyu tarafından biraz 
daha fazla duyurmuş oldu. Arka-
daşlarıma, müdürlerime ve onla-
rın ekiplerine çok teşekkür ediyo-
rum.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından bu yıl 10’nuncusu düzenlenen Altın 
Karınca Ödülleri, belediyelerin yenilikçi ve ilham veren projelerine verildi.

Türkiye Belediyeler Birliği ve İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun katılımıyla, komşu ilçe 
Çerkezköy’de Kent Lokantası açılış töreni 
gerçekleştirildi. Çerkezköy Belediye Başka-
nı Vahap Akay’ın ev sahipliğinde düzenle-
nen etkinliğe, Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu da katılarak destek verdi.

BALCIOĞLU: ÇOK YAKIN ZAMANDA 
SİLİVRİ’YE DE KAZANDIRACAĞIZ

Sosyal belediyecilik anlayışının öne-
mine vurgu yapan Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu, şunları söyledi:

“Bugün burada, sosyal belediyeciliğin 
en güzel örneklerinden birine daha tanık-

lık ediyoruz. Kent Lokantası, uygun fiyat-
lı ve kaliteli yemekleriyle bölge halkına bü-
yük bir hizmet sunacak. Başta İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu ve Çerkezköy Belediye Başkanı 
Sayın Vahap Akay olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”

Aynı sosyal belediyecilik anlayışını 
Silivri’de de hayata geçireceklerini kayde-
den Başkan Balcıoğlu, “Buradan müjdesi-
ni vermek isterim ki, çok yakın zamanda 
Silivri’ye de bir Kent Lokantası kazandıra-
cağız” dedi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Balcıoğlu Kent Lokantası açılışına katıldı

‘Çerkezköy, ucuza 
kaliteli yemek yiyecek’

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, komşu ilçe Çerkezköy’de hizmete açılan 
Kent Lokantası açılış törenine katıldı. Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap 
Akay’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen törene, Türkiye Belediyeler Birliği ve 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu da katıldı.
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Sarıyer Belediye Başkanı Musta-
fa Oktay Aksu ile İSKİ Genel Müdürü 
Şafak Başa İSKİ’nin Sarıyer’de yaptı-
ğı, yapımına devam ettiği ve yapımı-
na başlayacağı çalışmalarla ilgili in-
celemelerde bulundular. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’nin bu yıl yatırım 
programına aldığı ve yapımına baş-
lanan Zekeriyaköy Deresi 4.002 met-
relik ıslah çalışmaları ile 2025 plan-
ları arasında yer alan 7949 metrelik 
atık su şebeke kolektör hattında in-
celemelerde bulundu. İncelemeler sı-
rasında açıklamada bulunan Sarıyer 
Belediye Başkanı M. Oktay Aksu, ilçe 
belediyeleri ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin uyum içinde çalışma-
sının önemine değinerek, “Büyükşe-
hir belediyemizin tüm kurumlarıyla 
tam işbirliği içinde ilçemizin ihtiyaç-
larına yönelik çalışmalarımızı yapıyo-
ruz. Köyler bölgesinden en çok aldığı-
mız şikâyet alt yapı sorununun çözül-
mesine yönelikti. Bugün İSKİ Genel 
Müdürümüz ve beraberindeki heyetle 
birlikte Köyler bölgemizin atık su so-
rununu çözmeye yönelik ilk kazma-
mızı vuracağız. Arıtma tesisi ile ilgi-
li Ocak ayı gibi çalışmalarımız başla-
yacak. Üç yıla kadar köyler bölgesinin 
atık su sorunu inşallah tarihe karışa-
cak. Ne mutlu ki bu çalışmaları gör-
mek bize nasip oldu” dedi.

“SARIYER’E 4 BUÇUK MİLYARLIK 
YATIRIM”

Başkan Aksu’nun ardından söz 
alan İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa 
ise Köyler bölgesinin atık su sorunun 
çözecek projeye başladıklarını ifade 
ederek, “Zekeriyaköy Deresi alt yapı 
ve ıslah çalışmalarımız başladı. 2025 

yılında bölgede çalışmalarımız de-
vam edecek. Çalışmalar tamamlandı-
ğında yıllardır kangren haline gelmiş 
önemli bir sorunu çözmüş olacağız. 
İSKİ olarak 2025 yılı yatırım progra-
mımızda da yer verdiğimiz gibi Sarı-
yer ilçemiz için planladığımız çalış-
malarımızın toplam maliyeti yakla-
şık olarak 4 buçuk milyardır. Sarıyer-
lilere hayırlı olsun” dedi.

Daha sonra Kilyos Atıksu Topla-
ma Havzasına inşa edilecek 15.000 

m³/gün kapasiteli Gümüşdere (Kil-
yos) İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Te-
sisi ile Gümüşdere İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisinde incelemeler-
de bulunan heyette yer alan İSKİ Ge-
nel Müdür Yardımcısı Mahmut Kah-
raman ise burada yapılacak çalışma-
lar hakkında, “Zekeriyaköy deresin-
den yukarıya doğru çalışmalar baş-
ladı. Bölgenin atık sularını tüneller 
vasıtasıyla artırma tesislerine topla-
yacağız. Tünel projesi yürütüyoruz. 

Gümüşdere’deki atıksu tesisine ge-
lecek 1659 metrelik tünel çalışması 
daha yönetiyoruz. Ayrıca Kilyos Hav-
zasında planlanan 5 adet (Demirci-
köy, Garipçe, Rumelifeneri, Kısırka-
ya, Rumelikavağı) atıksu arıtma te-
sisleri i için de hazırlık çalışmaları-
mız devam ediyor” dedi.

Sarıyer Belediye Başkan Yardım-
cısı Cem Çetin, Nizamettin Günel, 
Bayram Ali Baştan, Sarıyer Belediye-
si Meclis Başkanvekili Meltem Yücel 
Pir, Uskumruköy Muhtarı Şeyda Üst, 
Avrupa Yakası Atıksu İnşaat Şube Mü-
dürü Kamber Kılıçarslan’ın da yer al-
dığı heyet açıklamaların ardından in-
celemelerini sürdürdü.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İstanbul... Bir zamanlar tarih ko-
kan sokakları, mimari eserleri ve boğaz 
manzarasıyla dünyanın en büyüleyi-
ci kentlerinden biri olarak anılırdı. Bu-
gün ise bu güzelliklerin ötesinde, kala-
balığı, kaosu ve plansızlığıyla yaşama-
sı zor bir şehir haline geldi. Hem nüfu-
su hem de gün içinde işlerini halletme-
ye gelen milyonlarca vatandaşın yoğun-
luğuyla adeta nefes alınmaz bir hale dö-
nüşüyor.

Ancak mesele sadece kalabalıklık de-
ğil. İstanbul’un gerçek sorunu, büyük 
bir felaketin eşiğinde durması. 6 Şubat 
2023 tarihinde Kahramanmaraş ve El-
bistan merkezli yaşanan 7.7 ve 7.6 bü-
yüklüğündeki depremler, sadece 10 ili 
değil, tüm ülke-
de yaşayan herke-
si derinden sarstı. 
Binlerce can kay-
bı, yıkılan şehirler 
ve yarım kalan ha-
yatlar... Ve çok kri-
tik bir soru: İstan-
bul buna ne kadar 
hazır?

Son dönem-
de özellikle kent-
sel dönüşümün ne 
kadar acil olduğu 
hem yetkililerin 
hem de vatandaşın 
dilinden düşmez oldu. 
Ancak teori ve pratik arasında-
ki makas halen kapatılamıyor. Geçen 
hafta Güingören’de çöken bina, bu çar-
pıklığın ve ihmallerin bir sonucu. Fatih, 
Bahçelievler, Küçükçekmece gibi çok sa-
yıda eski binayla dolu ilçelerde risk göz-
ler önünde. Herkes bir şeylerin farkında 
ama harekete geçmekte yaşanan gecik-
meler İstanbul’u adeta saatli bir bomba-
ya dönüştürüyor.

Vatandaş Ne Diyor, Ne Yapıyor?
Bazı yerlerde kentsel dönüşüm pro-

jeleri şekillenmeye başlasa da, kritik bir 
sorun var: Anlaşmazlıklar. Özellikle va-
tandaşla mütahhit arasındaki fikir ay-
rılıkları projeleri yıllarca sürünceme-
de bırakabiliyor. İkazlara rağmen, bazı 
vatandaşlar “bu bina yıkılmaz” düşün-
cesiyle evlerini terk etmiyor ya da tek-
lif edilen şartları yetersiz buluyor. Ancak 
şunu göz ardı edemeyiz: Bugün razı ol-
madığınız koşullar, yarın yerini geri dö-
nüşü olmayan kayıplara bırakabilir.

Elimizi Taşın Altına Koyma Zamanı
Kentsel dönüşüm sadece bir inşa-

at ya da rant meselesi değil, bir hayatta 
kalma meselesidir. İstanbul’u geleceğe 
taşımak için hepimizin sorumluluk al-
ması gerekiyor. Yerel yönetimler, şeffaf, 
adil ve hızlı bir dönüşüm planıyla vatan-
daşın güvenini kazanmalı. Vatandaş ise 
sadece bugünü düşünerek karar vermek-
ten vazgeçip, yarının daha güvenli bir 
İstanbul’u için fedakarlık yapmalı.

Unutmayalım, önünde sonunda ya 
kentsel dönüşüm olacaktır ya da İstan-
bul, milyonlar için dev bir mezarlık ha-
line gelecektir. Karar bizim: Elimizi ta-
şın altına şimdi koymazsak, o taşın al-
tında kalacağız.

İstanbul: Ya Kentsel Dönüşüm,

Ya Toplu Mezar

Sümeyra 
DUĞAN

dugansumeyraa@gmail.com

Zekeriyaköy Deresi Sarıyer’e 
YAKIŞACAK HALE GELECEK
Sarıyer Belediye Başkanı M. Oktay Aksu, İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa ve beraberindeki İSKİ heyeti İSKİ’nin 
Sarıyer’de tamamladığı, yapımına başladığı ve önümüzdeki günlerde hayata geçirmek üzere planladığı 
çalışmalarla ilgili incelemelerde bulunarak Zekeriyaköy Deresi ıslah çalışmaları için ilk kazmayı vurdular.

Üsküdar Belediyesi tarafından, “Üsküdar Yenileniyor” Projesi kap-
samında hesaplanan yenileme bedellerinin hak sahipleri tarafın-
dan karşılanamaması durumunda mali destek sağlanacak.

Üsküdar Belediyesi, KENTAŞ 
koordinasyonunda yürütülen 
“Üsküdar Yenileniyor” platfor-
mu üzerinden hesaplanan yenile-
me bedellerinin malikler tarafın-
dan karşılanamaması ne-
deniyle depreme daya-
nıksız yapıların tah-
liye, yıkım ve ye-
niden inşa süreç-
lerinin aksama-
ması amacıyla 
kısmi destek ve-
recek.

Bu kapsam-
da, kentsel dönü-
şüm odaklı uygu-
lamaların hızlı ve 
etkin bir şekilde ger-
çekleştirilerek sonuç-
landırılması ve kamu kay-
naklarının vatandaşların can gü-
venliğinin korunması amacına 
yönelik olarak kullanılmasını te-
minen, belediye başkanlığınca 
yeniden yapım maliyetlerinde ya-
rarlanma talebinde bulunan ya-
pının; 6306 sayılı Kanun kapsa-
mında riskli yapı olarak tespit 
edilmiş olması gerekiyor.

MECLİSTEN GEÇTİ
Şartları sağlayan hak sahibi-

nin; hane halkı gelirinin en faz-
la net 2 asgari ücrete eşit veya al-
tında olması durumunda yeni-

den yapım bedelinin yüz-
de 60’ı, aynı şartlar-

da emekli ise yüzde 
65’i kadar; en faz-
la net 3 asgari üc-
rete eşit veya al-
tında olması du-
rumunda ise ye-
niden yapım be-
delinin yüzde 

40’ı, aynı şartlar-
da emekli ise yüz-

de 45’i kadar destek-
lenmesine ilişkin her 

türlü iş ve işlemlerin il-
gili mevzuat hükümleri uyarınca 
gerçekleştirilmesi ve Üsküdar ye-
nileniyor kapsamında mali deste-
ğin verilmesi kararlaştırıldı. 

Üsküdar Belediyesi Ekim ayı 
meclisinden alınan onayın ardın-
dan hız kazanan projeye “usku-
daryenileniyor.com” üzerinden 
başvurular yapılabilecek.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

“Üsküdar “Üsküdar 
Yenileniyor”la Yenileniyor”la 
mali destek

ŞARTLAR NELER?
Üsküdar Yenileniyor 

kapsamında yenilenmesi 
hususunda uzlaşmaya va-
rılmış olması da gereken 
projede, sağlanacak mali 
destekten yararlanma ta-
lebinde bulunan hak sa-
hibinin; ikametgahının 
Üsküdar sınırları içerisin-
de olması, hane içi top-
lam gelirinin 3 asgari üc-
retin altında olması, ken-
disinin, eşinin ve bak-
makla yükümlü olduğu 
kişiler üzerinde İstanbul 
il sınırları içerisinde her-
hangi bir taşınmazının 
bulunmaması gerekiyor.

Ayrıca, hak sahibinin 
İstanbul il sınırları dışın-
da herhangi bir bağımsız 
bölüm nitelikli taşınma-
zının bulunmaması, yine 
İstanbul il sınırları dışın-
da herhangi bir bağım-
sız bölümde hisseli tapu 
sahibi olanların ise yüz-
de elli ve daha az hisse sa-
hibi olması (Tarla vasıf-
lı mülkiyetler ve cins tas-
hihli konutlar taşınmaz 
sahipliği olarak sayılma-
yacaktır) gibi şartlara uy-
gun olması da isteniyor.

Yenilenecek konutlar-
da İstanbul geneli ortala-
ma aile büyüklüğünü ba-
rındıran maksimum 80 
metrekare konut büyüklü-
ğü esas alınacak ve bağım-
sız bölümün 80 metreka-
relik kısmı için mali des-
tekten faydalandırılacak.

Modern dokunuşlarla ilçenin çehresi-
ni değiştiren Sultangazi Belediyesi, kamu 
hizmet binaları ve donatı alanlarında kent-
sel dönüşüm çalışmalarını aralıksız sürdü-
rüyor. İlçe genelinde bulunan, mühendis-
lik hizmeti almamış derme çatma yapılar 
ile depreme dayanıksız eski binaların yeri-
ne yenileri yapılarak sosyal yaşam alanları-
nın kalitesi artırılıyor. 

Sultangazi Belediyesi, imar planlarında 
donatı alanı(park, çocuk bahçesi, yol, tesis, 
vb) olarak planlanan ancak üzerinde yapı-
laşmaların bulunduğu alanları Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı ve TOKİ işbirliğinde ka-
muya kazandırıyor. İlçedeki 15 mahallede 
donatı odaklı dönüşüm sürüyor. 

Donatı alan üzerinde bulunan derme 
çatma gecekondular yıkılarak yerine park, 
yeşil alan, sosyal tesis, kreş gibi projeler ya-
pılıyor. Vatandaşın mağduriyet yaşaması-
na izin verilmeden, mülkiyet problemleri 
de gideriliyor. 

DURSUN: DONATI ODAKLI DÖNÜŞÜM 
YAPIYORUZ

Donatı odaklı dönüşüm çalışmalarıy-
la sosyal yaşam alanlarının kalitesini artır-
dıklarını belirten Belediye Başkanı Abdur-
rahman Dursun; “Göreve geldiğimiz gün-
den bu yana donatı odaklı dönüşüm çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Donatı odaklı 
bir dönüşüm yaparak yeşil alan ve parkla-
rımızın sayısını her geçen gün artırıyoruz.  
Yeşil alanın yanında donatı alanlarımıza 
okul, sosyal tesisler inşa ederek ilçe sakin-

lerimizin yaşam kalitesini yükseltiyoruz. 
Tüm bunları yaparken ailelerimizi mağdur 
etmiyoruz. Donatı alan üzerindeki gece-
konduların sahibi 30 aileye Kayaşehir’den 
daire vererek 40 yıllık konut sorununu çö-
züme kavuşturmuş, vatandaşımızın tapu 
almasının önünü açmıştık. TOKİ işbirliği 
içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” 
Dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Kentsel dönüşüm sadece 
bina yenilemek değil’

Sultangazi Belediyesi, kentsel dönüşüm çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sosyal donatı odaklı 
dönüşüm yapılarak derme çatma gecekondular yerine kreş, okul, yeşil alan gibi projeler yapılıyor.  
Vatandaşın mağduriyet yaşamasına izin verilmezken mülkiyet problemleri de bir bir gideriliyor. 
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İstanbul merkezli olarak ku-
rulan ve Türkiye genelinde saha 
çalışmalarıyla genişleyen Basın 
Platformu, M. Remzi Tanış baş-
kanlığında çalışmalarını sür-
dürüyor. Platformun yeni ya-
yın alanlarından biri olan Basın 
Platformu Dergisi için 12 Aralık 
Perşembe akşamı Avcılar’daki 
Ezo Davet Salonu’nda özel bir 
lansman gecesi gerçekleştirildi.

Geceye basın mensuplarının 
yanı sıra, belediye başkanlıkla-
rından üst düzey temsilciler, si-
yasi parti yetkilileri, sivil top-
lum kuruluşları temsilcileri ve 
iş dünyasından davetliler katı-
lım gösterdi. Etkinlik kapsamın-
da akşam yemeği düzenlenirken, 
Türkiye’de medyanın mevcut du-
rumu üzerine değerlendirmeler 
yapıldı ve özel mesajlar verildi.

Lansman gecesinde ayrıca, 
Basın Platformu’nun medya sek-
törüne katkılarını takdir etmek 
amacıyla plaket sunumları ger-
çekleştirildi. Başkan M. Rem-
zi Tanış, konuşmasında platfor-
mun büyüyerek daha geniş bir 
kitleye ulaşmayı hedeflediğini 
ve sahadaki çalışmalarla medya 
dünyasında yeni bir soluk olma-
yı amaçladıklarını vurguladı. Ta-
nış ayrıca derginin ilk sayısında-
ki en önemli konu başlığı da olan 
Gazze’de şehit olan meslektaşları 
basın emekçilerini unutmayarak 
rahmet ve saygıyla andı.

Geceye platformun kendisi-
ni de oluşturan İstanbul Times, 
Şok, Fotospor, Kent Yaşam Gazete-
si, Gerçek TV, Lonca Medya, World 
Turk gibi seçkin kuruluşlar katıl-
dı. Lansman töreninde fikir alış-
verişinde bulunuldu ve tören sıcak 
bir atmosferde geçerken plaket tö-
reni ve hatıra fotoğrafları çekimle-
riyle bu özel gece son buldu.. 

Basın Platformu’nun gelecekte-
ki projeleri ve derginin sektöre ka-
zandıracakları merakla bekleniyor.

BAŞKAN TANIŞ KURULUŞ 
SÜRECİNİ ANLATARAK BAŞLADI

Açılış konuşmasını yapan Ba-
sın Platformu Başkanı M. Rem-
zi Tanış, “Platformumuzun olu-
şum sürecine değinerek başla-
mak istiyorum. Basın Platfor-
mu, değerli meslektaşlarımı-
za bir teşekkür yemeği düzenle-
diğimiz bir günün ardından te-
mellerini attı. Şahsıma güvenen 
ve inanan kıymetli meslektaşla-
rımla birlikte bu süreç gelişti.

Hani derler ya, “Siz plan ya-
parsınız ama hayat size başka 
planlar yapar.” Basın Platformu, 
hayatın bize getirdiği en güzel 
planlardan biri oldu dersem ya-
nılmış olmam. Meslek örgütü 
olarak bir araya geldiğimiz gün-
den bu yana meslektaşlarımızla 
dayanışma içinde olmayı hedef-
ledik ve çalışmalarımızı bu yön-
de gerçekleştirdik.

Basın Platformu, sahada ve 
masa başında yoğun mesailer 
harcayan siz değerli meslektaş-
larımızın sesi olmayı ilke edin-
miştir. Bundan kimsenin şüphe-
si olmasın. Nitekim kurulduğu-

muz günden bu yana, sırf gaze-
tecilik yaptı diye zorbalığa ma-
ruz kalan tüm meslektaşlarımı-
zın sesi olduk, olmaya da devam 
edeceğiz.” diye konuştu.

“EN ÇOK ZORLUK BİZİM 
MESLEĞİMİZDEDİR”

Elbette ki, gönül şunu ister: 
Hiçbir meslektaşımız gazetecilik 
yaptığı için olumsuz durumlarla 
karşılaşmasın.

Dergimizin kapak konusuna 
da değinerek devam etmek istiyo-
rum. Dünyanın her yerinde gazete-
cilik yapmak çok sayıda zorluğu be-
raberinde getiriyor. Bunun en so-
mut örneklerinden biri, Gazze’de 
gazetecilik yapan meslektaşları-
mızın gözle görülen zorluklarıdır. 
Gazze’deki insani kriz ve yıkımı 
dünya kamuoyuna yansıtmaya ça-
lışan gazeteciler, 7 Ekim 2023 tari-
hinden bu yana söz konusu katlia-
mın kurbanı oluyor. Üstelik bu du-
rum, dünya tarihinde bugüne dek 
görülmemiş bir şekilde yaşanıyor.

24 Ağustos 2024 tarihinde 
paylaşılan verilere göre, İsrail’in 7 
Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’ne 
düzenlediği saldırılarda hayatını 
kaybedenlerin sayısı 40 bin 334’e, 
yaralı sayısı ise 93 bin 356’ya 
ulaşmıştır. Kesin veriler net ol-
mamakla birlikte, şu ana ka-
dar yaşanan saldırılarda hayatı-
nı kaybeden gazetecilerin sayısı, 
kayıp savaş muhabirleri de dahil 
edildiğinde 200’ün üzerindedir.

Buradan, hayatını kaybe-
den sivillere ve Gazze’de hayatı-
nı kaybeden meslektaşlarımıza 
Allah’tan rahmet diliyorum.

Gecenin sunuculuğunu ya-
pan İlke Duyan, kısa sürede yapı-
lan önemli işlerden bahsederek, 
Türkiye’nin birçok ilinde yaptık-
ları mesleki çalıştaylara değindi. 
Çalıştaylarda, Türkiye’nin her ye-
rinden ulusal ve yerel medya ku-
ruluşlarıyla bir araya gelinerek 
dayanışma adına projeksiyon-
lar çizildi ve yapılması gerekenler 
masaya yatırıldı. Ülkemizde en 
önemli uyarıcı olan medyanın il-
kesel anlamda bir araya gelmesi 
için kolları sıvayan Basın Platfor-
mu, yakın geleceğe umut aşıla-
yan bir oluşum görüntüsünde.

BİTER: BU CEFAKAR 
ÇALIŞMALARIN İNŞALLAH 
KARŞILIĞINI ALACAĞIZ

Basın Platformu Yüksek İs-

tişare Başkanı İbrahim Biter de 
davetlilere seslenerek, “Basın 
Platformu dergisinin bu lans-
man gecesini, maddi ve mane-
vi katkı sağlayan, her zaman 
vefakâr ve cefakâr davranan in-
sanlara teşekkür etmek için dü-
zenlemiş bulunuyoruz. Bu de-
ğerli insanları ödüllendirmek 
ve onurlandırmak adına ödül 
programımızı başlatmış bulu-
nuyoruz.  

Katılımınız ve destekleri-
niz için, özellikle de katkı sunan 
herkese çok teşekkür ediyorum 
İfadelerini kullandı.

AYDOĞAN: İYİ BİR GELECEK İÇİN 
BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ ŞARTTIR

CHP 27. Dönem Milletveki-
li Turan Aydoğan’da kısa bir ko-
nuşma yaparak duygularını şöyle 
dile getirdi; Daha önce de belirt-
tiğim gibi, bir ülkenin dilini sus-
turur, kulağını tıkarsanız, o ül-
kenin halkını aç bırakmış olur-
sunuz. Bir ülkenin dili ve kulağı, 
düşünce özgürlüğü ve inançları-
nı özgürce yaşama hakkıdır. Bu 
haklar anayasal teminat altında 
olmalıdır. İfade özgürlüğü ve ba-
sın özgürlüğü, hiçbir şekilde kı-
sıtlanmamalıdır. Eğer biz çocuk-
larımızı daha huzurlu ve üret-
ken bir geleceğe hazırlamak isti-
yorsak, insan onuruna yaraşır bir 
yaşam sunmak için ifade özgür-
lüğü ve basın özgürlüğünü tam 
anlamıyla sağlamamız gerekiyor. 
Üretimin önündeki en büyük en-
gel, özgürlüklerin sınırlandırıl-
masıdır. Üretim için, iletişimin 
ve fikir özgürlüğünün önündeki 
engellerin kaldırılması gerekiyor.

ÖZDEMİR POLAT: DOĞRU 
HİZMET ETMEYENLER BASINDAN 
RAHATSIZ OLUR

İş insanı ve İYİ Parti GİK 

üyesi Özdemir Polat’ta yaptı-
ğı konuşmada basının önemi-
ne vurgu yaptı. Polat sözlerini 
şöyle sürdürdü; basın, milleti-
mizin ve ülkemizin dili, gözü 
ve kulağıdır. Özellikle yerel ba-
sını çok önemsiyorum. Çün-
kü yerel basın, insanların ya-
şadıkları kentle ilgili her tür-
lü bilgiye, yapılan hizmetlere 
ve etkinliklere erişmesini sağ-
lar. Bu da insanların yaşadık-
ları şehri benimsemelerine çok 
büyük katkı sunar. 

Hangi siyasetçi ya da yöne-
tici olursa olsun, kendi bölge-
sine, kentine ve ülkesine doğru 
bir şekilde hizmet eden herkes, 
bu hizmetlerin halkla buluş-
turulmasını basın aracılığıyla 
sağlar. Ancak doğru hizmet et-
meyenler basının bu rolünden 
rahatsız olabilir. Bu konuyu bu-
rada detaylıca ifade etmek is-
temiyorum, ama şunu söyleye-
bilirim ki: Doğru hizmet eden 
herkes için basın bir ayna gö-
revi görür. Bu nedenle kısa sü-
rede hayat bulan bu yapının 
çok başarılı bir çalışma sergile-
diklerini belirtmek istiyorum 
ve bu organizasyonu düzenle-
yenlere, emeği geçenlere, bizle-
ri buraya davet edenlere çok te-
şekkür ediyorum. 

BAKIR: BASIN TOPLUMUN GÖZÜ 
KULAĞIDIR

CHP İstanbul İl Başkan Yar-
dımcısı Murat Bakır da konuş-
masına CHP İstanbul İl Başka-
nı Özgür Çelik’in selamını ilete-
rek başladı ve davetten dolayı te-

şekkür etti. 
Bakır, “Kısa sürede böy-

lesi başarılara imza atan Ba-
sın Platformu basın çalışanla-
rı adına umut vadediyor. Basın 
bir toplumun gözü kulağıdır. 
Eğer basını susturursanız top-
lum göremez, duyamaz. Türki-
ye, Cumhuriyet tarihi boyunca 
belki de özgürlüğe ve demokra-
siye en çok ihtiyacı duyduğu bu 
süreçte böyle değerli çalışmalar 
desteklenmelidir. Bu oluşumu 
ve bu geceyi tertip eden baş-
ta basın emekçilerimiz olmak 
üzere emeği geçen herkese bir 
kez daha şükranlarımı sunuyo-
rum” dedi.

ÖZİMER: BU DERGİ ÖZGÜR 
DÜŞÜNCEYİ YAYACAK

CHP İstanbul İl Sekrete-
ri Soner Özimer de lansmanla 
ilgili konuşarak, “Basın Plat-
formu Dergisi’nin lansma-
nında bulunmaktan büyük 
bir mutluluk duyduğumu ifa-
de etmek isterim. Medya dün-
yasında özgün bir ses yarat-
mayı hedefleyen bu önemli 
girişiminin bir parçası olmak 
benim için anlamlı bir dene-
yim oldu. Derginin, halkımı-
zın doğru ve tarafsız bilgilere 
ulaşmasını sağlayacak, med-
ya sektöründe fark yaratan bir 
yol açacağına olan inancım 
tam. Bu süreçte emeği ge-
çen herkese teşekkür eder, Ba-
sın Platformu Dergisi’nin ya-
yın hayatında başarılar diliyo-
rum” dedi.

BARIŞ SERT: YAŞAM 
GAZETESİ’NE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM

Küçükçekmece Ak Parti 
İlçe Başkanı Vekili Barış Sert’ 
de söz alarak kısa bir konuşma 
yaptı. Sert, “Hepinize hayırlı 
akşamlar diliyorum. Bizi bu-
rada bir araya getiren ve mer-
kezi küçükçekmece’de bulu-
nan Kent Yaşam Gazetesi ai-
lesine teşekkür ediyorum. 
Kıymetli hatiplerimiz de ifa-
de ettiler; özellikle yerel yö-
netimlerde yerel basının öne-
mi gerçekten çok büyük. Bu 
anlamda, Küçükçekmece’de 
bunu yakından görüyo-
ruz. Küçükçekmece’de ve 
İstanbul’da olan biten her şeyi 
onların haberleri sayesinde 
öğreniyoruz. İyi ki varsınız, 
başarılarınızın devamını dili-
yorum” İfadelerini kullandı.

MEHMET EMİN AY: ÇOK 
KIYMETLİ BULUYORUZ

Düzenlenen dergi lansma-
nı toplantısına katılan isimler-
den biri de Küçükçekmece Bele-
diye Başkan Yardımcısı Mehmet 
Emin Ay oldu. Ay yaptığı konuş-
mada belediye ile basın arasın-
daki ilişkilere değinerek şunla-
rı söyledi;

“Biz, basını çok kıymetli gö-
rüyoruz. Özellikle ülkemizde ba-
sının özgür olması ve basın plat-
formunun, basınla ilgili sorun-
ları dile getirecek bir dergiye sa-
hip olması çok değerli.

Basın Platformu’nun içer-
diği topluluk gerçekten önem-
li. Şu anda üye sayısı 100’e ulaş-
mış deniyor. Biz de Belediye ola-
rak kısa süre önce basın emek-
çilerimizin bizlerden talebi olan 
otobüsü kendilerine tahsis et-

tik ve Güneydoğu’daki çalıştay-
larına gittiler. Bizler, basının öz-
gür olmasını, ülkemizde herke-
sin kendini özgürce ifade edebil-
mesini, ifade özgürlüğünün ge-
lişmesini ve sorunların özgürce 
dile getirilmesini savunuyoruz.”

AYGÜN: AİLEMİZ GİBİ 
GÖRÜYORUZ

Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Gökhan 
Aygün’de konuşmasında şun-
lara değindi “Öncelikle, Ba-
sın Platformu’nun bugün lans-
manını gerçekleştirmiş olduğu 
derginin hayırlı olmasını te-
menni ediyorum. Az önce ar-
kadaşlarımızın da ifade ettiği 
gibi, Basın Platformu’nun ger-
çekleştirdiği çalıştay gezisine, 
Küçükçekmece Belediye Baş-
kanımız Sayın Kemal Çebi’nin 
talimatları ve yerel basına olan 
yaklaşımı doğrultusunda, biz-
ler de ailemiz olarak gördüğü-
müz bu platforma destek ol-
maya çalıştık. Bundan sonra 
da destek olmak için elimizden 
geleni yapmaya devam edece-
ğiz. Bugün başka bir program 
nedeniyle aramızda olamayan 
kıymetli Belediye Başkanımız 
Sayın Kemal Çebi’nin selam-
larını iletmek istiyorum. Öz-
gür bir basının her ülkeyi daha 
fazla refaha ve huzura kavuş-
turacağına inanıyorum. Daha 
özgür bir basın ve daha mutlu 
bir Türkiye dileğiyle...” ifade-
lerine yer verdi.

GİRGİN: SAHADA SİZLERLE 
OLMAK BÜYÜK MUTLULUK

Beylikdüzü Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Yusuf Girgin de 
saha çalışmalarında yerel basın-
la birlikte olmaktan duydukları 
mutluluğu dile getirdi. “Başka-
nımız M. Murat Çalık, Şehir dı-
şında bir programda olduğu için 
aramıza katılamadı ve selamla-
rını gönderdi.

Basın mensuplarının bir ara-
ya gelerek oluşturduğu bu kıy-
metli platformun her zaman çok 
faydalı olacağına inanıyoruz. Bi-
zim için sizlerin desteği ve yanı-

mızda bulunması çok önemli. 
Her zaman sahada sizlerle birlik-
te olmaktan büyük mutluluk du-
yuyoruz. Platform, çıkardığı der-
gi ve bu akşam ki buluşma çok 
değerli” dedi

AVŞAR: ÖZGÜRLÜK İHTİYACINI 
DİLE GETİRMEK BİLE ACI 
VERİCİDİR

İleri Demokrasi Derneği Baş-
kanı Cem Birtürk Avşar demok-
rasinin ve Türkiye’nin genel si-
yasi durumuna da değinen bir 
konuşma yaparak, “Demokra-
si Derneği olarak, bugün bura-
da bulunmaktan onur duyuyo-
ruz. Maalesef, ülkemizde bası-
nın özgürlük ihtiyacını dile ge-
tirme gerekliliği acı verici bir du-
rumdur. Dezavantajlarla büyü-
yen çocuklarımızın geleceği ve 
Türkiye’nin yarınlarını şekillen-
direcek nesillerin, haber kay-
naklarına erişim özgürlüğüne 
sahip olması hayati bir önem ta-
şımaktadır. Bu bağlamda, Ba-
sın Platformu’nun dezavantaj-
lı durumda olan basın mensup-
larını bir araya getirmesi ve bir-
liğin gücünü ortaya koyması bü-
yük bir anlam taşıyor” şeklinde 
konuştu.

DEVELİ: OMUZ OMUZA 
ÇALIŞTIĞIMIZ BİR 
MESLEKTAŞINIZ OLARAK 
BURADAYIM

Kartal Belediyesi Siyasal İle-
tişim Danışmanı Umut Veli 
Develi’de geceye katılan isimler-
den oldu. Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel’in başka bir ödül 
töreni nedeniyle katılamadığı-
nı ve kendisini görevlendirdiğini 
belirten Develi şöyle konuştu;

“Bir meslektaşınız olarak ön-
celikle hepinize gönülden selam-
larımı iletmek isterim. Uzun yıl-
lar yerel basında görev yaptım. 
Bildiğiniz üzere, Kent Yaşam Ga-
zetesi ile başladığım bu yolculuk-
ta, yıllarca sizlerle omuz omuza 
çalıştım. Şimdi ise hizmetin baş-
ka bir tarafında, bürokrasi kıs-
mında görev alıyorum.

Basın Platformu’nu kuran ar-

kadaşlarımızı içtenlikle kutlu-
yorum. Yaptıkları çalışmaları, 
özellikle Anadolu’da düzenledik-
leri çalıştayları yakından takip 
ettim. Bu çalışmaların, medya 
dünyamıza ve basın camiamıza 
önemli katkılar sağladığını gör-
mek büyük bir mutluluk. Genç 
gazetecilere ışık tutan ve gelece-
ğe taşıyan bu emekler için ken-
dilerine teşekkür ediyorum.”

SARISOY: BASIN MİLLİ BİR 
MESELEDİR

Davete katılan bir başka isim 
Milliyetçi Hareket Partisi Küçük-
çekmece İlçe Başkanı Ekrem Sa-
rısoy da şunları söyledi;

“Hayırlı olsun. Basın platfor-
mumuzun bu gecesine katılım 
sağladık. Bizleri bu geceye davet 
eden başta Basın Platformu Baş-
kanımıza ve tüm basın mensu-
bu arkadaşlarımıza çok teşekkür 
ediyoruz.  

Basın deyince akla aslında 
ülkedeki milli meselelerden bir 
tanesi gelir. Biz, basının özgür 
ve tarafsız olmasından yanayız. 
Özgürlük dediğimiz şey, elbet-
te ki sınırsız bir özgürlük değil. 
Doğruları yansıtan, doğru bildi-
ğini halka ileten, halkı uyandı-
ran ve aydınlatan bir basından 
bahsediyoruz. Hiçbir ideolojiye 
sapmadan yapılan tüm çalışma-
ları takdirle karşılıyoruz.  

Ben bu vesileyle, bu dergi-
nin Türk milletine hayırlara ve-
sile olmasını diliyorum. İlgi ve 
alakanızdan dolayı çok teşekkür 
ediyorum.”

YALIM: İSTER YEREL İSTER 
ULUSAL OLSUN, AMA MUTLAKA 
‘MİLLİ’ OLSUN

Büyük İç Anadolu Platfor-
mu Başkanı Avukat Mehmet Ya-
lım da gecede konuşan isimler-
den oldu. Yalım, “Yiğit hemşeri-
lerim; niye “Yiğit hemşerilerim” 
diyorum? Çünkü burada Avcılar, 
Beylikdüzü, Esenyurt ve diğer 
bölgelerden gelen değerli dost-
larımızı görüyorum. Bizim slo-
ganımız “Büyük İç Anadolu’nun 

Yiğit Hemşerileri.” İşte bu slo-
ganla, burada bulunan siz de-
ğerli arkadaşlarıma sesleniyo-
rum: Yiğit basın emekçileri, he-
lal olsun size!

Yerel basının öneminden 
bahsederken, ulusal medyay-
la karşılaştırmalı bir örnek ver-
mek istiyorum. Ulusal medya 
bazen bölgemizdeki çalışmaları-
mızı, başarılarımızı gözden ka-
çırabiliyor. Ancak yerel basın, 
bizim bu çabalarımızı ortaya ko-
yuyor ve bizleri destekliyor. Bu 
yüzden yerel basına çok önem 
veriyoruz”dedi

KARATAŞ: BASIN MİLLETİN 
MÜŞTEREK SESİDİR

Zafer Partisi İstanbul İl Baş-
kan Yardımcısı Ali Şevki Kara-
taş da yaptığı konuşmada şunla-
rı söyledi;

“Öncelikle Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün “Basın, milletin 
müşterek sesidir” sözüyle baş-
lamak istiyorum. Bugün, Ba-
sın Platformu’nun davetlisi ola-
rak buradayım. Özellikle Lon-
ca Medya’nın nazik davetiy-
le bu etkinliğe katıldım. İncele-
diğimde, platformun içerisin-
de çok güçlü medya patronları ve 
medya mensuplarının bulundu-
ğunu gördüm. Bu durum bizle-
re büyük onur ve mutluluk ver-
di. Zafer Partisi olarak biz, öz-
gür basını destekleyen bir parti-
yiz. İstanbul İl Başkanımız Sayın 
Beyefendi’nin sizlere selamları-
nı iletmek isterim. Son olarak, 
yerelden ulusala güçlü ve yürek-
li basın mensuplarımızın her za-
man yanındayız. Basın emekçi-
lerimize başarılar diliyor, hepi-
nize teşekkür ediyorum.”

Fazıl Anıl Kılıçlı- Burcu Emine 
Duğan- KENT YAŞAM GAZETESİ
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Medya sektöründe ciddi bir alternatif meslek sivil toplum kuruluşu olarak ön 
plana çıkan ve henüz 1 yılını doldurmayan Basın Platformu, kurucu başkanı M. 
Remzi Tanış liderliğinde çalışmalarını genişletmeyi sürdürüyor. Son olarak Basın 
Platformu Dergisi’ni yayın hayatına başlatan gazeteciler, medyayı, siyaseti ve iş 
dünyasını tek bir gecede toplayarak görkemli bir lansmana imza attı.

BASIN PLATFORMU YÖNETİMİ

BAŞKAN M.REMZİ TANIŞ

Basın Platformu Yüksek İstişare 
Başkanı İbrahim Biter

CHP 27. Dönem Milletvekili 
Turan Aydoğan

İş insanı ve İYİ Parti GİK Üyesi 
Özdemir Polat

CHP İstanbul İl Sekreteri 
Soner Özimer

CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
Murat Bakır

Küçükçekmece Ak Parti İlçe Başkanı
Vekili Barış Sert

Küçükçekmece Belediye Başkan
Yardımcısı Mehmet Emin Ay

Küçükçekmece Belediye Başkan
Yardımcısı Gökhan Aygün

Beylikdüzü Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Yusuf Girgin

İleri Demokrasi Derneği Başkanı 
Cem Birtürk Avşar

Kartal Belediyesi Başkan Danışmanı 
Umut Veli Develi

Küçükçekmece MHP İlçe Başkanı
Ekrem Sarısoy

Büyük İç Anadolu Platformu Başkanı
Av. Mehmet Yalım

Zafer Partisi İstanbul 
İl Başkan Yardımcısı
Ali Şevki Karataş

Sunucu ve Platform
Yönetim Kurulu Üyesi
İlke Duyan

  Medyanın yeni ve özgür sesi, dergisini tanıttı;
BASIN PLATFORMU DERGiSi’NE GÖRKEMLi LANSMAN
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Halkın Belediyesi Hal-
kın Hizmetinde anlayı-
şıyla ilçede çalışmaları-
nı sürdüren Çekmeköy 
Belediyesi’nin yeni bir 
hizmeti daha hayata ge-
çirdi. Vatandaşların uy-
gun fiyatlarla çay ve kah-
ve alacağı mobil Halk 
Büfe hizmet vermeye baş-
ladı. 6-10 Aralık tarihinde 
Madenler Meydanı’nda, 
11,12 ve 13 Aralık ta-
rihlerinde de Taşdelen 
Meydanı’nda saat 09:00-
17:00 saatleri arasında 
vatandaşlara ücretsiz ola-
rak hizmet verecek.

DOĞA PARKTA DA 
BAŞLADI

Çekmeköy 
Belediyesi’nin sosyal belediyeci-
lik anlayışıyla hayata geçirdiği 
Halk Büfe, Şehit Üsteğmen Arif 
Kalafat Doğa Parkı’nda uygun 
fiyatlarla vatandaşlara hizmet 
vermeye başladı.

Halk Büfe, Madenler ve Taş-
delen Meydanı’nda vatandaşla-
ra hizmet verdikten sonra bun-
dan sonra sürekli hizmet vere-
ceği Doğa Park’ta vatandaşlarla 
buluştu. Çay ve suyun 5 TL’den, 
kahvenin de 14 TL’den vatan-
daşlara ulaştığı Halk Büfe ilk 
gününde binlerce Çekmeköylü-
ye hizmet verdi.  Çekmeköylü-
lerin büyük memnuniyet duy-
duğu hizmette vatandaşlar uy-
gun fiyat ve güler yüzlü hizmet-
ten memnun olduklarını dile 

getirdiler.

ENFLASYONA YENİLMEYEN 
KAFE 

Çekmeköy’ümüzdeki tüm 
sosyal tesislerimizde uygun 
fiyat, kaliteli hizmet ve gü-
ler yüzle komşularımıza hiz-
met veriyoruz diyen Çekmeköy 
Belediye Başkanı Orhan Çer-
kez” Biz seçim öncesi ve sonra-
sı halkımızdan aldığımız talep-
ler doğrultusunda ihtiyaç ney-

se ona göre hizmetlerimizi şe-
killendiriyoruz. Halkımız Doğa 
Park’ta yer alan işletmeden ve 
fiyatlardan şikayetçiydi. Fiyat-
lar çok pahalı dediğiniz Doğa 
Park’ta Halk Büfe hizmete baş-
ladı. Çay ve suyun 5 TL olduğu 
Halk Büfe’de tost ve diğer yiye-
cekler de makul fiyatlara kom-
şularımıza veriliyor. Enflasyo-
na yenilmeyen bir konsept oluş-
turduk. Göreve başladığımız-
da, “Halk için çalışacağız.” de-

miştik. Allah’a şükür halkımız, 
komşularımız için üretmeye, 
çalışmaya devam ediyoruz. Siz 
istediniz, biz yaptık. Her za-
man Halkın Belediyesi Halkın 
Hizmetinde olacak” dedi.

Halk büfe kış aylarında; 
09:00- 19:00 saatleri arasın-
da Şehit Üsteğmen Arif Kalafat 
Doğa Park’ta kesintisiz olarak 
hizmet verecek.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Üsküdar Belediyesi tarafından sosyal 
belediyecilik anlayışıyla Selimiye ve Bere-
ket aşevlerinin kapasitesi artırılarak daha 
fazla vatandaşa sıcak yemek desteği gerçek-
leştiriliyor.

Hijyenik koşullarda, uzman aşçılar ta-
rafından pişirilip, özenle paketlenen ye-
mekler, 6 adet dağıtım aracıyla ihtiyaç sa-
hibi vatandaşların sofralarına sıcak bir do-
kunuş sağlanıyor.

Üsküdar Belediyesi aşevlerinde hafta içi 
her gün, iki öğünü karşılayacak şekilde 3 
çeşit yemek hazırlanıyor. Bu yemekler, hij-
yenik koşullarda pişirilip paketlenerek, tek 
seferde vatandaşlara teslim ediliyor.

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü ta-

rafından yapılan sosyal incelemeler doğ-
rultusunda, Üsküdarlı ihtiyaç sahibi kişi-
ler titizlikle belirlenerek hizmetten fayda-
lanıyor.

HAFTANIN 7 GÜNÜ ÜCRETSİZ ÇORBA 
DAĞITIMI

Selimiye ve Bereket aşevlerinin kapasi-
tesini artıran belediye, günlük 5 bin 300 ki-
şiye ikramda bulunuyor.

Aşevlerinde pişen yemekler, hafta içi 5 
gün hazırlanıp paketlendikten sonra özel 
dağıtım ekipleri tarafından kapı kapı dola-
şılarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

İlçedeki kütüphanelerde ise öğrencilere 
haftanın 7 günü ücretsiz çorba servisi sağ-
lanırken, Üsküdar sahilinde bulunan çorba 
evinde sabah 06.00 ile 08.00 saatleri ara-
sında ücretsiz çorba ikramı yapılıyor.

Üsküdar Belediyesi, sosyal belediyeci-
lik anlayışıyla dayanışma ruhunu canlı tu-
tarak ve ihtiyaç sahibi ailelere destek ola-
rak, aynı zamanda komşuluk bağlarını ve 
toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi he-
defliyor.

Detaylı bilgi için, 444 0 875 numaralı 
telefondan veya Üsküdar Belediyesi Hizmet 
Binası’nda bulunan Sosyal Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü’nden başvuru yapılabilir.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi’nin iki yıl önce hiz-
mete sunduğu Vefahane Yaşam Merke-
zi, çok farklı mesleklerden emekli yaşlılar-
la dolup taşıyor. Özellikle Ahşap Oyuncak 
Atölyesi’nde tanışıp arkadaş olan 3 kursiyer 
herkesin dikkatini çekiyor. Emekli Emniyet 
Amiri Niyazi Ertürk (81), emekli PTT Mü-
dürü İlhan Yılmaz (75) ve emekli şef Fethi 
Şengör, (77) burada tanışıp arkadaş oldu.

NOSTALJİK ANLAR…
Haftanın beş günü atölyede bir araya 

gelen 3 kursiyer, organik ahşap oyuncak 
üretiyor.  Kursiyerlerden biri ahşapları ma-
kineden geçirirken diğeri de oyma ve ka-
bartma işlemleriyle ahşaplara şekil veriyor. 
Son olarak temizleme ve boyama işlemiy-
le birlikte yeni oyuncaklar ortaya çıkıyor. 
Oyuncak üretimi sırasında üç arkadaş, eski 
günleri de yad ediyor. Meslek anılarını an-
latarak kimi zaman eğlenceli kimi zaman 
da duygusal anlar yaşıyorlar.

DANİMARKA’DAKİ TORUNLARIM İÇİN 
OYUNCAK YAPIYORUM

Emekliliğin tadını kursta çıkardığı-
nı söyleyen 81 yaşındaki Ertürk, “Çocuklu-
ğumdan beri oyuncakları çok severim. An-
cak işim gereği oyuncaklarla çok zaman ge-
çiremedim. Şimdi tüm zamanımı onlara 
ayırıyorum” dedi. 75 yaşındaki Yılmaz ise 
“Burası bir aile ortamı gibi. Çok güzel za-
man geçiriyoruz ayrıca bilmediğimiz şeyle-
ri de öğreniyoruz” diye konuştu. 77 yaşın-

daki Şengör ise şunları söyledi: “Evde hiç-
bir şey yapmadan oturuyorduk hastalık-
lar ortaya çıkıyordu. Buraya geldik, yarar-
lı zaman geçiriyoruz. Erkekler için araba, 
kızlar için bebek yapıyoruz. Hatta yakında 
Danimarka’ya gideceğim. Oradaki torunla-
rım için oyuncak yapıyorum.”

ÇOCUKLARIN FİZİKSEL VE ZİHİNSEL 
GELİŞİMİNE KATKI 

Ahşap Oyuncak Atölyesi’nin ilgi görme-
sinden dolayı çok mutlu olduğunu dile geti-
ren Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Öz-
demir, “Kıymetli büyüklerimiz için burada 
güzel bir ortamı hazırladık. Hem kendileri 
yararlı zaman geçiriyorlar hem de çocukla-
rın fiziksel ve zihinsel gelişimine katkı sağ-
layan oyuncaklar üretiyorlar. Bu ahşap par-
çalarından yapılan oyuncaklar sağlığa za-
rarsız ve doğa dostu olma özelliği taşıyor.  
Kursumuza gelen, birbirinden güzel eserler 
üreten tüm kursiyerlerimize ve usta öğreti-
cilerimize teşekkür ediyorum” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Halkın büfesi hizmete başladı
Sosyal tesislerinde alım gücüne uygun fiyat
politikası ile vatandaşların yanında olmaya 

devam eden Çekmeköy Belediyesi’nin yeni
 projesi Halk Büfe hizmet vermeye başladı.

Ümraniye’den
örnek afet eğitimi

Ümraniye Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri, olası bir afet 
durumunda ortaya çıkacak olumsuzlukların önüne geçebilmek 
adına çalışmalarına aralıksız devam ediyor. “Afet Bilinci Eğitimleri” 
kapsamında, 2024 yılsonu itibarıyla ilçede toplam 110 bin kişiye Afet 
Yönetimi Eğitimi verildi. Arama Kurtarma Ekipleri, Mobil Afet İstasyonları 
ve Afet Toplanma Merkezleri ile Ümraniye, olası bir afete hazır.

6 Şubat’ta yaşanan Kah-
ramanmaraş depreminin ar-
dından gözler büyük İstan-
bul depremine çevrildi. Üm-
raniye Belediyesi Afet İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, yaşan-
ması olası olan İstan-
bul depremine tüm 
detaylarıyla ha-
zırlanıyor. Üm-
raniye Beledi-
yesi Afet Yöne-
tim Ekipleri, 
herhangi bir 
afet durumun-
da ne yapılma-
sı gerektiğine 
dair ilçe genelin-
de eğitimler verme-
ye devam ediyor. Afet 
Bilinci Eğitimleri kapsamın-
da 2024 yılında 38 bin 519 
kişiye eğitim verildi. Üm-
raniye Belediyesi Afet İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler 
tarafından verilen eğitimler-
le ilçe genelinde toplam 110 
bin kişiye ulaşıldı. Afet Far-
kındalık, Tahliye Tatbika-
tı ve Yangına Müdahale ko-
nularını kapsayan eğitimler 
ile ilçedeki vatandaşlar, afet 
sonrası yapılması gerekenler 
konusunda bilinçlendirilme-
ye devam ediyor.

MAHALLE AFET TİMLERİ
Olası bir afet durumu-

na karşı ihtiyaç malzeme-
si tedariki sürekli yenile-
nen Afet İstasyonları (AFİS), 
Ümraniye’nin 35 mahalle-
sinde yer alıyor. Ümraniye 
genelindeki sayısı 40’ı bulan 
bu istasyonlarda, arama kur-
tarma ekiplerinin kullanabi-
leceği her türlü takım ve teç-
hizat hazır bulunduruluyor. 
Gönüllülerden seçilen, daha 
önce eğitim görmüş Mahal-
le Afet Timleri (MAT), olası 
bir afet durumunda profes-
yonel ekipler gelene kadar is-
tasyonlardan gerekli teçhiza-
tı alarak ilk müdahaleyi ger-
çekleştirebilecek.

Ümraniye Belediyesi tara-
fından hazırlanmış olan pro-
je kapsamında, kişi başına 
düşen afet toplanma alanla-
rı 1 metrekareden 3,7 met-
rekareye çıkarıldı. Toplanma 
alanları böylelikle Ümraniye 
nüfusunun yaklaşık 4 katına 
çıkmış oldu.

Ümraniye’deki Afet Top-
lanma Alanları, ilçedeki va-
tandaşların güvenli alanlar-
da toplanmasını sağlamak 
üzere harekete geçen “Top-
lanma Alanı Belirleme Ko-
misyonu” tarafından değer-
lendirilerek yeniden gün-
cellendi. Belirlenen top-
lanma alanlarının tamamı 
Afet Yönetim Destek Siste-
mi (AYDES)’ne tanımlandı. 
Vatandaşlar, kendilerine en 
yakın toplanma alanlarına 
e-devlet sisteminden, AFAD 
Acil mobil uygulamasından 
ve belediyenin internet site-
sinden ulaşabiliyor.

KONTEYNERLERDE 65 
KALEM MALZEME 

Ümraniye’deki 35 mahal-
leye konumlandırmış olan 

Afet Müdahale Konteyner-
leri, 6 metrekareden oluşu-
yor. Konteynerlerde; jenera-
tör, kırıcılar, aydınlatma ci-
hazları, battaniyeler, sedye-
ler, emniyet şeridi bantla-

rı, su tankı, yakıt tan-
kı, çadır, ilk yar-

dım çantası ve 
baretlerin yanı 
sıra toplamda 
65 kalem ihti-
yaç malzeme-
si bulunuyor. 
Ayrıca Arama 

Kurtarma Araç-
larında; delsar 

sismik ve akustik 
dinleme cihazı, hid-

rolik beton kırma ve de-
mir kesme, ayırma aleti, tri-
pot ayaklı indirme-kaldırma 
aleti, jeneratör, kütle ayırma 
hava yastığı, oksijen tüpleri, 
kurtarma halatları, ilk yar-
dım için medikal malzeme-
ler, hasta taşıma sedyesi ve 
aydınlatma projektörlerinin 
bulunduğu tam donanımlı 
arama kurtarma malzemele-
ri yer alıyor.

YILDIRIM: BİZLER 
TEDBİRİMİZİ ALDIK

İstanbul’da yaşanabilecek 
olası depreme karşı Ümra-
niye Belediyesi’nin hazırlık 
planları hakkında bilgi ve-
ren Ümraniye Belediye Baş-
kanı İsmet Yıldırım, “Üm-
raniye, İstanbul’un yıllardır 
depreme hazırlıklı olan ilçe-
lerinden biri. Gerek 35 ma-
hallemizde konumlandır-
dığımız konteynerlerimiz-
le gerekse arama kurtarma 
ekiplerimizle her an teyak-
kuz hâlindeyiz. Kahraman-
maraş depreminde, ilk gün-
den itibaren bölgeye Ümra-
niye Belediyesi Sivil Savun-
ma Arama Kurtarma Ekiple-
rimizi göndermiştik. Ekip-
lerimiz, göçük altında kalan 
vatandaşlarımız için büyük 
bir gayretle çalışarak 24 in-
sanımızın hayatını kurtardı. 
Ekibimiz, daha önce de ülke-
mizde meydana gelen yan-
gın ve sel felaketlerinde aktif 
olarak görev alarak önemli 
başarılara imza atmıştı.

Ayrıca Ümraniye’de oluş-
turduğumuz komisyon ile 
Afet Toplanma Alanlarının 
tespitini tamamlayarak ilgili 
kurula güncel toplanma yer-
lerini yeniden sunduk. Va-
tandaşlarımız e-devlet uygu-
laması üzerinden ve web si-
temizden bu alanları görebi-
lirler. Rabbim elbette böyle 
kötü bir felaket yaşatmasın, 
fakat belediye olarak bizlere 
düşen, gerekli önlemlerimizi 
alarak oluşabilecek hasarı en 
aza indirme vazifesidir. Biz-
ler de bunun gayreti içerisin-
deyiz” dedi.

KENT YAŞAM HABER MER-
KEZİ

Ümraniye’de Afet Top-
lanma Alanlarını öğrenmek 
için: https://www.umraniye.
bel.tr/sayfa/afet-acil-durum-
toplanma-ve-barindirma-
alanlari

Aşevlerinin kapasitesi artıyor, 
HiZMETLERi GENiŞLiYOR
Üsküdar Belediyesi, aşevlerinin kapasitesini artırarak 5 
binin üzerinde vatandaşa sıcak yemek desteği veriyor

Bağcılar’ın emeklileri 
üretmeye devam ediyor
Bağcılar Belediyesi Vefahane Yaşam Merkezi’nde bir araya gelen emekli emniyet amiri Niya-
zi Ertürk (81), emekli PTT müdürü İlhan Yılmaz (75) ve ilaç fabrikasından emekli şef Fethi Şen-
gör, (77) hem çocukluklarını yaşıyor hem de torunları için organik oyuncaklar üretiyorlar.

Geçtiğimiz aylarda Kartal Beledi-
ye Başkanı Gökhan Yüksel’in liderli-
ğinde; toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
kadın hakları konusundaki çalışma-
larını bir adım ileri taşıyarak, Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünye-
sinde ilk Kadın Meclisi’ni kuran Kar-
tal Belediyesi, kadına yönelik şiddet 
ve ayrımcılıkla mücadele etmek, cin-
siyet eşitliği ve kadın hakları ile ilgili 
toplumun her kesiminden insanı bi-
linçlendirmek amacıyla çalışmaları-
na devam ediyor.

Söz konusu çalışmalar kapsamın-
da Kartal Belediyesi Kadın Mecli-
si üyeleri için ‘Kadın Hakları’ konulu 
bir seminer düzenlendi.

Seminerde, kadın haklarına dair 
yasal düzenlemeler, hakların korun-
ması ve geliştirilmesi gibi önemli ko-
nular ele alındı. 

Programa Kartal Belediye Başkan 
Yardımcısı Dr. Dilek Kars ile Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürü Deniz Karacan 
da katılarak kadınlara destek verdi.

“KADIN HAKLARININ SAVUNUCUSU 
OLACAĞIZ”

Etkinlikte katılımcılara yönelik 
bir konuşma yapan Başkan Yardım-
cısı Dr. Dilek Kars, “Kartal Belediyesi 
olarak daima kadın haklarının savu-
nuculuğunu yapmaya, kadınların ya-
nında olmaya devam ediyoruz. 

Belediye Başkanımız Sayın Gök-
han Yüksel, Kadın ve Aile Hizmetle-
ri Müdürlüğünü kurarak bugüne dek 
kadınlara verdiği önemi yaptığı çalış-
malarla göstermiştir. 

Bugün burada bizleri yalnız bırak-
madığınız için sizlere ve bilgileriyle 
bizleri aydınlatan Avukat Sezen Ezer’e 
teşekkür ediyorum. Kartal Belediyesi 
ailesi olarak Başkanımız Sayın Gökhan 
Yüksel’in öncülüğünde kadınların bi-
linçlenmesi ve haklarına sahip çıkma-
sı adına bu tür eğitim programlarına 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Seminer sonunda katılımcılardan 
gelen sorular yanıtlanırken, kadınla-
rın bu tür etkinliklere daha fazla katı-
lım sağlamasının önemi vurgulandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi daima 
KADINLARIN YANINDA
Kartal Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü, Kadın Meclisi üyelerine yönelik 
anlamlı bir etkinliğe imza attı. ‘Kadın 
Hakları’ konusunun işlendiği seminer, 
Avukat Sezen Ezer’in sunumuyla Yalı Yunus 
Topselvi Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
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BAŞARIR: “HALK İÇİN 
ÇALIŞANLAR HEDEF ALINIYOR”

Ali Mahir Başarır, Küçük-
çekmece Belediyesi’nin sosyal 
belediyecilik anlayışına dikkat 
çekerek, şu çarpıcı açıklama-
larda bulundu:

“Bugün Küçükçekmece’de 
bir emekli evindeyiz. Burada 
çay 1 lira. Halkın erişebilece-
ği hizmetler sunuyoruz, ama 
bu hizmetlerden rahatsız olan-
lar var. 15 kreş açtığımız, Halk 
Ekmek’i mahallelere yaydığı-
mız, pazar yerlerindeki fiyatla-
rı düşürmek için belediye kay-
naklarını halka aktardığımız 
için eleştiriliyoruz. Biz halkın 
yanında durmaya devam ede-
ceğiz. Buradan açıkça ilan edi-
yoruz: Asgari ücret 30 bin lira, 

en düşük emekli maaşı da 30 
bin lira olmalıdır. Çünkü halk 
artık geçinemiyor. Emeklileri-
miz tenceresini kaynatamıyor, 
çocuklar aç yatıyor. Bu düzene 
razı olmayacağız!”

KARABAT: “PAZARLARDA 
YANGIN VAR, HALK ÇÖZÜM 
BEKLİYOR”

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Özgür Karabat, pazarlar-
da yaşanan pahalılığın ailele-
rin temel ihtiyaçlarını bile kar-
şılayamaz hale gelmesine ne-
den olduğunu söyledi. Kara-
bat, “Bugün pazarlarda karşı-
laştığımız manzara yürek bur-

kuyor. Çocuklarının pazarda-
ki meyve ve sebzeleri canı çek-
mesin diye gözlerini kapatan 
annelerle, çürük sebze ve kırık 
yumurta peşinde koşan emek-
lilerle karşılaşıyoruz. Bu bir 

kader değil, kötü yönetimin 
sonucudur! Türkiye büyürken, 
bu büyümeden işçi ve emekli 

de payını almalıdır. Asgari üc-
ret ve en düşük emekli maaşı 
30 bin liranın altında olmama-
lıdır. Halkımızın bu haklı ta-
lebini duyurmak için burada-
yız,” dedi.

VATANDAŞ: “ONLAR PAZARA 
GİREMEZ, ADALET NEREDE?”

Pazarda CHP heyetiyle bir 
araya gelen vatandaşlar, eko-
nomik kriz ve pahalılık karşı-
sında duydukları çaresizliği 
dile getirdi. Bir vatandaş, “On-
lar pazara giremezler, biz çalı-
şıyoruz ama başkası yiyor. Ada-
let nerede? Haram zıkkım ol-
sun! Yarım kilo, yarım kilo alı-
yoruz. Bu hak mı? Emeklinin 
maaşı bir asgari ücret kadar ol-
sun istiyoruz. Biz iyi olsak da 
memleket iyi değil,” diyerek 
tepkisini gösterdi.

Bir başka vatandaş ise  fi-
yatlardaki artışı anlatarak, “Fi-
yatlar bize göre değil. Esna-
fa yönelen CHP heyeti bir sor-
du bin dinledi. ‘’Esnaf olarak 
biz de zamlarla hop oturup hop 
kalkıyoruz. Her şeyin yükü va-
tandaşın sırtında. Emekçinin 

hakkını yemeyin. Paran varsa 
iyisin, yoksa kötüsün” sözle-
riyle yaşanan adaletsizliğe dik-
kat çekti.

Pazardan yükselen bu ses, 
hem vatandaşın hem de esna-
fın ekonomik darboğazda oldu-
ğunu ve çözüm beklediğini bir 
kez daha gözler önüne serdi.

ÇEBİ: HALKIMIZIN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Küçükçekmece Beledi-
ye Başkanı Kemal Çebi, bele-
diyenin halkın temel ihtiyaç-
larını karşılamak için tüm 
imkânlarını seferber ettiğini 
söyledi:

“Biz, kaynaklarımızı vatan-
daşın sofrasını doldurmak, ço-
cuklarımızın geleceğini güven-

ce altına almak için kullanıyo-
ruz. Emekli evlerinden kreşle-
re, uygun fiyatlı Halk Ekmek 
noktalarından pazar destekle-
rine kadar birçok alanda sosyal 
belediyecilik örneği sunuyo-
ruz. Halkımızın yanında olma-
ya devam edeceğiz.”

ADALET, EŞITLIK VE INSANCA 
BIR YAŞAM! 

CHP kurmayları, ekonomik 
krizin ağır yükünü taşıyan va-
tandaşlarla bir arada olmaktan 
ve onların taleplerini gündeme 
taşımaktan vazgeçmeyecekle-
rini belirtti. Küçükçekmece’de 
bir kez daha güçlü bir dayanış-
ma mesajı veren partililer, hal-
kın daha adil bir düzen için 
mücadelede yalnız olmadığını 
vurguladı.
Sümeyra Duğan / KENT YAŞAM

Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu, Büyükçavuşlu Ma-
hallesi Mahalle Toplantısı’nda 
vatandaşlarla buluştu. Vatan-
daşların taleplerini dikkate al-
dıklarını ifade eden Başkan Bal-
cıoğlu, Silivri’nin zenginlikleri 
hakkında konuştu. Silivri’nin, 
doğal güzellikleri ve dinamik 
hizmet sektörüyle diğer ilçeler-
den ayrıştığını ifade eden Baş-
kan Balcıoğlu, “Hani derler ya, 
‘İnsanın neresi acırsa canı ora-
dadır’ Bizim canımız burada, 
Silivri’de. Burada doğduk, bu-
rada büyüdük ve bir gün burada 
öleceğiz. Ama o güne kadar, bu 
güzel topraklara olan vefa bor-
cumuzu ödemek, gelecek nesil-
lere daha yaşanabilir bir Siliv-
ri bırakmak için var gücümüzle 
çalışacağız” diye konuştu.

Büyükçavuşlu ve Silivri’yi 
komşuluk ilişkilerinin yaşadı-
ğı, doğanın korunduğu bir ilçe 
olarak inşa edeceklerini akta-
ran Başkan Balcıoğlu, ekip işi-
nin önemine dikkat çekti.

“BELEDİYECİLİK İŞİ EKİP İŞİ”
Her zaman daha iyisi için 

çalışacaklarını kaydeden Baş-
kan Balcıoğlu, konuşmasında 
şu ifadelere yer verdi:

“Belediyecilik işi ekip işidir. 
Hiçbir zaman her şeyi en iyi bi-
len kişi olduğumu iddia etme-
dim, bilmek de zorunda deği-
lim. Ancak, en iyisini bilen bir 
ekiple yola çıktığınızda, çözü-
lemeyecek hiçbir sorun, aşı-
lamayacak hiçbir engel yok-
tur. Önemli olan, eksikleri gör-
mek ve bunları hızla gidermek-
tir. Bu, bizim temel yönetim 
anlayışımızdır. Hepimiz insa-
nız, elbette zaman zaman hata-
larımız olabilir. Ancak, eksikle-
rin farkına varıp harekete geç-
mek, bunları iyileştirmek için 
çalışmak en önemli sorumlu-

luğumuzdur. Bildiğimiz bir ek-
sik karşısında adım atmamak, 
bizim anlayışımıza ters düşer. 
Üretmek, daha iyisini hedefle-
mek ve çözüm üretmek için bu-
radayız.”

Başkan Balcıoğlu, sosyal be-
lediyecilik anlayışıyla, insan 
merkezli çalıştıklarını vurgula-
dı. Vatandaşın derdiyle dertlen-
diğini söyleyen Başkan Balcıoğ-
lu, “Bizim işimizin merkezinde 
insan var. İnsanımızın dertleri-
ni dert edinmek, onların sorun-
larına çözüm üretmek yönetim 
anlayışımızın temel taşını oluş-
turuyor. Bu yüzden kendime yol 
arkadaşı seçtiğim herkese şu 
sözü söylerim: ‘Dert etmeyen, 
çözüm aramayan, daha fazla-
sını yapmayı düşünmeyen biri 
benimle bu yolda yürüyemez’ 
Ben böyle bakıyorum, onlar da 
aynı şekilde bakıyorlar. Sizin 
dertlerinizle dertlenmek zorun-
dayız” şeklinde konuştu.

“ÜSTESİNDEN 
GELEMEYECEĞİMİZ HİÇBİR İŞ 
YOK”

Başkan Balcıoğlu, “Üste-
sinden gelemeyeceğimiz hiç-
bir iş yok, bugün burada bu-
lunma amacımız da bu” diye-
rek, Büyükçavuşlu’nun ihtiyaç-
larını vatandaşlardan dinleye-
rek çözüm odaklı, nokta atışı 
çalışmalar sürdürüleceğini ifa-
de etti.

Belediyeciliğin sadece be-
ton dökmekten ibaret olmadığı-
nın altını çizen Başkan Balcıoğ-
lu, “Belediyecilik, insanın do-
ğumundan ölümüne kadar ha-
yatın her alanında yanında ol-
maktır. Yeni doğan bir çocuğun 
ailesine gönderdiğimiz bez ve 
mama paketinden, eğitim mas-
raflarına kadar her detayı dü-
şünüyoruz. Ya da ‘sofralarımız-
da bereket, aşevlerinde sevgi 
var’ diyerek aşevimizde her gün 
yaklaşık bin ailemize sıcak ye-
mek sağlıyoruz. Üstelik bunu 
reklam yapmadan, sessizce ger-
çekleştiriyoruz. Her gün üç çe-
şit yemeği ihtiyaç sahibi ailele-
rimize ulaştırıyoruz. Kimisi ge-
liyor tenceresini alıyor, kimisi 
de orada yemeğini yiyor. Önem-
li olan onların hayatlarına do-
kunabilmek” dedi.

BÜYÜKÇAVUŞLU SAKİNLERİ 
BALCIOĞLU’NA TALEPLERİNİ 
İLETTİ

Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu, vatandaşların sorula-
rını yanıtladı ve taleplerine çö-
züm sundu. Dört buçuk yaşın-
da otizmli oğlunun EYKOM’da 
eğitim almasını isteyen bir va-
tandaşın araç talebini değerlen-
diren Başkan Balcıoğlu, gerekli 
ulaşım desteğinin sağlanacağı-
nı ifade etti.

Ayrıca, kapısının önündeki 
su kanalında mazgal bulunma-

dığını belirten bir vatandaşın 
şikâyeti üzerine, konuyla ilgi-
lenileceğini ve gerekli düzenle-
melerin yapılacağını belirtti.

Mahalleli ve hayırseverlerin 
desteğiyle inşaatı devam eden 
cami için yardım talebinde bu-
lunan bir vatandaşa yanıt veren 
Başkan Balcıoğlu, camilerin 
toplum için çok değerli olduğu-
nu vurguladı. Her konuyu titiz-
likle değerlendirmek zorunda 
olduklarını belirten Başkan Bal-
cıoğlu, vatandaşların bu emek 
ve çabasını takdir ettiğini ifade 
etti. Başkan Balcıoğlu, caminin 
eksiklerinin tespit edilerek ge-
rekli desteğin sağlanacağını ve 
bundan sonraki süreçte de yan-
larında olmaya devam edecekle-
rini dile getirdi.

Büyükçavuşlu Spor 
Kulübü’nde oynayan bir genç, 
Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’ndan büyük futbol sa-
hasının düzenlenmesi talebin-
de bulundu. Gençlerin bu tale-
bine olumlu yanıt veren Başkan 
Balcıoğlu, gençlerin her zaman 
yanlarında olduklarını vurgu-
ladı ve saha ile ilgili çalışmanın 
hemen başlatılması gerektiğini 
belirtti. Gençlerin yanında ol-
duğunu belirten Başkan Balcı-
oğlu, “Çocuklar takımına sahip 
çıkıyor, biz de çocuklarımıza sa-
hip çıkacağız. Bundan hiç şüp-
heniz olmasın” dedi.

Mahallede telefonlarının 
çekmemesi şikayetinde bulu-
nan bir vatandaşa yanıt veren 
Başkan Balcıoğlu, konuyla ilgi-
li gerekli kişilerle görüşülece-
ğini belirtti. Ayrıca, bölge için 
planlanan ücretsiz wifi projesi-
nin müjdesini vererek, vatan-
daşların iletişim konusundaki 
sıkıntılarının giderileceğini ifa-
de etti.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

“HALKIN ÇIĞLIĞINI DUYUN, 
ADALETi SAĞLAYACAĞIZ!”

Cumhuriyet Halk Partisi, ekonomik krizin derinleşen etkilerini halkın nabzını tutarak ve çözüm önerilerini paylaşarak gündeme 
taşımaya devam ediyor. CHP kurmayları, Küçükçekmece’de düzenledikleri geniş katılımlı saha çalışmasında vatandaşlarla buluştu. 
TBMM Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başarır, CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, Parti Meclisi Üyesi Turgay Özcan, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi ve ilçe örgütü, pazar yerinden emekli evlerine kadar ilçenin her köşesinde halkın sorunlarını dinledi.

“Silivri’ye vefa borcumuzu ödeme zamanı”
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Büyükçavuşlu Mahallesi’nde Mahalle Toplantısı düzenledi. Toplantıda 
vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Balcıoğlu, “Biz, bu halkın taleplerine sırtımızı dönemeyiz” dedi.

İlçenin 21 mahallesine 21 gündüz bakımevi kazandırmak için 
çalışmalarını sürdüren Çekmeköy Belediyesi’nin yeni gündüz 
bakımevi projesi Sultançiftliği Mahallesi’nde başladı. Çekmeköy 
Belediye Başkanı Orhan Çerkez çalışmaları yerinde inceledi.

Çekmeköy Belediyesi, eği-
timde fırsat eşitliği sağla-
mak ve ailelere destek olmak 
amacıyla ilçedeki 21 mahal-
leye 21 yeni gündüz bakıme-
vi kazandırmaya devam edi-
yor. Bu kapsamda, Sultan-
çiftliği Mahallesi’nde yapıla-
cak yeni gündüz bakımevin-
de çalışmalara başlandı. Çek-
meköy Belediye Başkanı Or-
han Çerkez projedeki çalış-
maları yerinde inceledi. 800 
metrekare alan üzerine inşa 
edilecek kreşte 6 derslikte 3-6 
yaş aralığın da 110 çocuk eği-
tim alacak. Projenin tamam-
lanmasıyla birlikte, Sultan-
çiftliği Mahallesi’ndeki ço-
cuklar, güvenli ve sağlıklı bir 
ortamda eğitim alırken, sos-
yal becerilerini geliştirebilme 
imkanına sahip olacak.

“YALNIZCA BİR EĞİTİM 
KURUMU DEĞİL”

“Bu proje, ilçemizin her 
noktasına ulaşacak olan eği-
tim altyapısının bir parçası”

“Çekmeköylü komşuları-
mıza sözünü verdiğimiz 21 
mahalleye 21 kreş projemiz-
de çalışmalarımız tüm hızıy-
la devam ediyor. Bugün de 
Sultançiftliği Mahallemiz-

de ki gündüz bakımevimiz-
de çalışmaların başlaması-
nın heyecanını ve mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Gündüz ba-
kımevi projelerimizle çocuk-
larımıza kaliteli eğitim im-
kanı sunmanın yanında 
aynı zamanda ailelerimize 
de destek olmayı amaçlıyo-
ruz. Gündüz bakımevleri, ai-
lelerin iş hayatlarını sürdü-
rebilmeleri için büyük kolay-
lık sağlarken, çocuklarımız 
için de eğitimde fırsat eşitli-
ği oluşturuyor. Sultançiftliği 
Mahallesi’ndeki yeni gündüz 
bakımevi, yalnızca bir eği-
tim kurumu değil, aynı za-
manda çocuklarımızın sos-
yal gelişimlerini destekleye-
cek, güvenli bir ortamda va-
kit geçirecekleri bir alan ola-
cak. Bu proje, ilçemizin her 
noktasına ulaşacak olan eği-
tim altyapısının bir parçası. 
Ülkemizin teminatı evlatla-
rımızı geleceğe en iyi şekilde 
hazırlamak için çalışmaları-
mızı özverili bir şekilde ha-
yata geçirmeye devam ede-
ceğiz. Hedefimiz güler yüzlü 
Çekmeköy” dedi.

KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

Bir gündüz bakımevi de 
SULTANÇİFTLİĞİ’NE
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Avcılar Belediyesi tara-
fından Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen gece-
de; Avcılar Kaymakamı Dr. Or-
han Burhan, Avcılar Beledi-
ye Başkanı Utku Caner Çayka-
ra, Prof. Dr. Mehmet Çelik, STK 
temsilcileri ve birçok katılım-
cı yer aldı. Avcılarlıların yoğun 
ilgi gösterdiği geceye katılan-
lar, Sufî Meşk Topluluğu’nun 
hazırladığı “Hüseyin Fahreddin 
Dede’nin Acemasiran Mevlevi 
Ayini ve Sema Mukabelesi” ile 
Mevlana’nın çağları aşan mesa-
jını, birlik ve beraberlik ruhu-
nu hissetti.

ÇAYKARA: MEVLÂNÂ’NIN 
ÇAĞLARI AŞAN IŞIĞIYLA 
GELECEĞE UMUT

Etkinliğe ev sahipliği yapan 
Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara; “Bugün bura-
da, manevi bir yolculuğun en 
anlamlı duraklarından birinde 
buluşmanın derin mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Hz. Mevlânâ’nın 
“Şeb-i Arus” olarak anılan vus-
lat gecesini anmak, yalnızca 
bir kültürel etkinlik değil; aynı 

zamanda sevginin, barışın ve 
hoşgörünün mesajını hatırla-
mak ve yaşatmaktır. Bugün bu-
rada, onun çağları aşan me-
sajını, birlik ve beraberlik ru-
huyla yeniden dile getiriyoruz. 
Mevlânâ’nın öğretileri, yalnız-
ca bir döneme ya da bir coğraf-
yaya hitap etmez. Onun sev-
gi temelli mesajı, tüm insan-
lık için yol gösterici bir ışıktır. 
Mevlânâ, “Ne olursan ol, yine 
gel!” diyerek kapılarını herke-
se açık tutmuş, ayrım yapma-
dan kucaklamış ve insanları bir 
arada tutan ortak değerlerin ne 
kadar önemli olduğunu öğret-
miştir. Bugün, onun bu mesa-

jını özümseyerek geleceğe daha 
umutla bakabiliriz. Bizler, bu 
geleneği yaşatmayı bir sorum-
luluk olarak görüyoruz. Bu an-
lamlı gecenin hazırlanmasında 

emeği geçen tüm ekip arkadaş-
larıma ve destek veren herke-
se teşekkürlerimi sunuyorum.” 
dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi Masal Müzesi; 
hedef kitlesinde gençlerin yer aldı-
ğı, edebiyatı ve romanı onların ha-
yatının bir parçası hâline getirmeyi 
amaçlayan ‘9. Roman Kahramanları 
İstanbul Edebiyat Festivali’ne ev sa-
hipliği yapıyor. 19-21 Aralık 2024 ta-
rihleri arasında düzenlenecek olan 
festivalde; yazarlar, akademisyenler, 
öğretmenler ve en beğendikleri ro-
manların kahramanlarını, onların 
kostümlerini giyerek canlandıran 
öğrenciler Masal Müzesi’nin büyüle-
yici atmosferinde bir araya gelecek.

Yılın en uzun gecesi 21 Aralık’ın, 
Dünya Roman Kahramanları Günü 
olarak kutlanmasıyla başlayan; lise 
öğrenci ve öğretmenlerini, üniversi-
te öğrenci ve akademisyenlerini, ya-
zarları, okurları ve edebiyatseverleri 
bir araya getirerek şenlikli bir buluş-
maya dönüştüren festival, edebiyat-
severlerle bu yıl Kartal’da buluşuyor. 

Kartal Belediyesi,  İstanbul Marma-
ra Eğitim Vakfı (İMEV) ve Maltepe Üni-
versitesi işbirliğinde düzenlenecek ‘9. 
Roman Kahramanları İstanbul Edebi-
yat Festivali’nin bu yılki ana teması 
“Sanatçı Roman Kahramanları”…

Üç gün boyunca devam edecek et-
kinliklere bu yıl 44 okuldan yaklaşık 
1500 öğrenci, öğretmenleriyle birlik-
te katılacak.

Avcılar’da 
Mevlana 

gecesi
Hz. Mevlana’nın 751’nci 

vuslat yıldönümü 
dolayısıyla Avcılar’da 

“Şeb-i Arus” anma 
etkinliği düzenlendi.

Batı Karadeniz kültürü 
Kağıthane’de yaşatıldı
Batı Karadeniz’in zengin kültürel dokusunu, yöresel 
lezzetlerini ve el sanatlarını İstanbullularla buluşturan 
Karabük-Zonguldak-Bartın Tanıtım Günleri coşkulu bir 
kapanış töreniyle sona erdi. 13-15 Aralık tarihlerinde 
Hasbahçe’de düzenlenen etkinlikte Karadeniz’in kültürel 
mirası ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı.

Hasbahçe’de gerçekleşti-
rilen etkinlik boyunca, böl-
genin eşsiz ürünleri ve kültü-
rel hazineleri sergilendi. Ay-
rıca çeşitli atölye çalışmaları, 
el sanatları sergileri ve sah-
ne gösterileriyle misafirlere 
unutulmaz anlar yaşatıldı.

ÖZTEKİN: ŞEHİRLERİMİZİ 
KAĞITHANE’DE AĞIRLAMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Kapanış töreninde konu-
şan Kâğıthane Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin, etkinli-
ğe gösterilen ilgiden duydu-
ğu memnuniyeti dile getire-
rek şunları söyledi:  

“Batı Karadeniz’in kül-
türel zenginliklerini hem-

şerilerimizle buluşturma-
nın mutluluğunu yaşadık. 
Üç gün boyunca Karadeniz’in 
lezzetlerini, el sanatları-
nı ve sıcak misafirperverli-
ğini Kâğıthane’de hisset-
tik. Türkiye’mizin şehirlerini 
Kâğıthane’mizde ağırlama-
ya devam edeceğiz.” diye ko-
nuştu.

KENT YAŞAM HABER 
MERKEZİ

El Emeği Ürünlerle 
Yeni Yıl Coşkusu 

Büyükçekmece’de 
Başladı

Tarihi Kervansaray’da kurulan 
standlarda, Halk Akademisi’nin eğit-
menleri ve kursiyerlerinin hazırladığı 
birbirinden güzel el emeği ürünler ser-
gileniyor. 30 Aralık’a kadar açık ola-
cak bu özel alan, hem hediyelik eşya 
arayanlara hem de el sanatlarına ilgi 
duyanlara keyifli bir alışveriş deneyi-
mi sunuyor.

Renkli Standlar Büyük İlgi Topladı
Yeni yıl temalı süslemeler, el yapı-

mı takılar, dekoratif ürünler ve tekstil 
tasarımlarının yer aldığı standlar, zi-
yaretçilerden yoğun ilgi gördü. Büyük-
çekmece halkı, Tarihi Kervansaray’da 
düzenlenen bu renkli etkinlikte sev-
diklerine özel ve anlamlı hediyeler seç-
me fırsatı buldu.

El emeği ürünlerin estetik ve an-
lam dolu dünyasıyla buluşmak isteyen 
herkes, 30 Aralık’a kadar bu güzel et-
kinliğe katılabilir.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediyesi Halk 
Akademisi’nin geleneksel yeni yıl ürün-
leri ve hediyelik eşya standları ziyaret-
çilerini ağırlamaya başladı.

Roman kahramanları, 
MASAL MÜZESİ’NDE

19 Aralık Perşembe
13.00 GÖKÇE GÖKÇEER 

(Konuk Yazar)
14.00 Roman Kahraman-

ları Öğrenci Performansı 
15.00 FEYZA HEPÇİLİNGİR-
LER (Konuk Yazar) 16.00 Ro-
man Kahramanları Öğrenci 
Performansı

20 Aralık Cuma
13.00 H. ESRA GÜNEY (Ko-

nuk Yazar)
14.00 Roman Kahramanla-

rı Öğrenci Performansı 15.00 
DEMET EKMEKÇİOĞLU (Konuk 
Yazar) 16.00 Roman Kahra-
manları Öğrenci Performansı

21 Aralık Cumartesi
12.00 Roman Kahra-

manları Öğrenci Performan-
sı 13.00 NAZLI DENİZ GÜLER 
(Konuk Yazar)

14.00 Hayal Et ve Yaşat Re-
sim Sergisi

14.30 Roman Kahraman-
ları Öğrenci Performansı

15.00 AYTÜL AKAL (Konuk 
Yazar)

Masal Müzesi Roman 
Kahramanları Festivali 
Atölyeleri

Atölye Adı: ROMAN KAH-
RAMANLARI KUKLA YAPIMI 
ATÖLYESİ (A GRUBU) 

Tarih: 19.12.2024 PER-
ŞEMBE

Saat: 12.00-13.00/13.30-
14.30

Yer: Masal Müzesi
Yaş: 5-9 YAŞ

Atölye Adı: PINOKYO AH-
ŞAP BOYAMA ATÖLYESİ (A 
GRUBU)

Tarih: 20.12.2024 CUMA
Saat: 12.00-13.00/13.30-14.30
Yer: Masal Müzesi
Yaş: 6-10 YAŞ

Atölye Adı: KÜÇÜK KARA 
BALIK DRAMA ATÖLYESİ (B 
GRUBU)

Tarih: 21.12.2024 CU-
MARTESİ

Saat: 12.00-13.00/13.30-
14.30

Yer: Masal Müzesi
Yaş: 4-9 YAŞ

ETKİNLİK PROGRAMI (19-21 Aralık 2024)

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL İLANI
Derneğimizin olağanüstü genel kurulu, aşağıda belirtilen gündemle, 05 Ocak 2025 Pazar günü saat 10:00’da Söğütlüçeşme Mahallesi Fevzi Çakmak 

Caddesi No:73 Küçükçekmece/İstanbul adresinde yapılacaktır.
İlk toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci toplantı 12 Ocak 2025 Pazar günü aynı yer ve saatte gerçekleştirilecektir.

GÜNDEM

Tüm üyelerimize önemle duyurulur. Saygılarımızla,
Kastamonu İli Pınarbaşı İlçesi Karafasıl Köyü Yardımlaşma Derneği Yönetim Kurulu

Açılış ve yoklama
Divan heyetinin seçimi
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması
Olağanüstü genel kurulun yapılma gerekçesinin 
açıklanması

Yönetim Kurulu’nun raporunun okunması ve ibrası
Derneğin tasfiye kararının alınması
Dilek ve temenniler
Kapanış
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Bu tanıyı alan çocukların ne 
zamandan beri ve ne sıklıkla bu 
problemi yaşadığının, günlük 
hayatlarında işlevselliğin ne 
kadar etkilendiğin önemli oldu-
ğuna dikkat çeken Uzman Kli-
nik Psikolog Seda Aydoğdu, “Bu 
durumlar gece uykusunda veya 
gündüz bir iş yaparken yaşana-
bilir. Sadece uyku-uyanıklıkla 
ilişkili değildir.” dedi. Ebeveyn 
tutumlarının bu tür hastalık-
larda önemli olduğunu da ifa-
de eden Uzman Klinik Psikolog 
Seda Aydoğdu, sorunun çocuk 
ve aile özelinde değerlendiril-
mesi ve ona göre ilerlenmesi ge-
rektiğine vurgu yaptı. 

Üsküdar Üniversitesi NP Fe-
neryolu Tıp Merkezi Uzman Kli-
nik Psikolog Seda Aydoğdu, ço-
cuklarda idrar kaçırma (enüre-
zis) ve kaka kaçırma (enkopre-
zis) hakkında bilgi vererek, bu 
duruma neden olabilecek psiko-
lojik nedenlerden bahsetti.

5 YAŞINDAN KÜÇÜK 
ÇOCUKLARA TANI 
KONULMUYOR…

Çocuklarda idrar kaçırma-
nın (enürezis) ya da kaka ka-
çırmanın (enkoprezis) oldukça 
sık görülen bir hastalık olduğu-
na dikkat çeken Uzman Klinik 
Psikolog Seda Aydoğdu, “Bilin-
mesi gereken önemli noktalar-
dan biri, bu tanıların 5 yaşın-
dan küçük çocuklara konulma-
dığıdır. Çünkü çocukların tuva-
let eğitimini kazanmaları, ken-

dilerini kontrol edebilmeleri ve 
bu farkındalığa ulaşabilmeleri 
5 yaş civarını bulabilir.” dedi.

5 yaşından sonra uzman bir 
hekim tarafından tanı koyula-
rak tedavinin belirlendiğini ak-
taran Uzman Klinik Psikolog 
Seda Aydoğdu, “Bu durumda 
aile öyküsü çok önemli bir fak-
tördür. Bu tanıyı alan çocukla-
rın ne zamandan beri ve ne sık-
lıkla bu problemi yaşadığı, gün-
lük hayatlarında işlevselliğin 
ne kadar etkilendiği önemlidir. 
Ebeveyn tutumları ve çocuğun 
mizacı da bu problemlerin ya-
şanmasını ya da problemin üs-
tesinden ne kadar çabuk gele-
bildiğini belirler.” şeklinde ko-
nuştu.

İDRAR VE KAKA KAÇIRMA 

UYKU-UYANIKLIK DURUMUYLA 
İLGİLİ DEĞİL! 

Enkoprezisin kaka kaçırma, 
enürezisin ise çiş kaçırma ola-
rak bilindiğini hatırlatan Uz-
man Klinik Psikolog Seda Ay-
doğdu, “Her iki durum da gece 
uykusunda veya gündüz bir iş 
yaparken yaşanabilir. Sadece 
uyku-uyanıklıkla ilişkili bir du-
rum değildir.” vurgusunu yap-
tı. 

Çocuğun bu durumları is-
temli veya istemsiz yapabildi-
ğine değinen Uzman Klinik Psi-
kolog Seda Aydoğdu, tanı süre-
ci ve kriterlerin çocuk ve aile ba-
zında değerlendirilmesinin ve 
buna göre bir tedavi planının 
oluşturulmasının önemli oldu-
ğunun altını çizdi.

EBEVEYN TUTUMLARI ÖNEMLİ! 
Enkopresiz ve enürezisin 

birçok sebebi bulunduğuna vur-
gu yapan Uzman Klinik Psiko-
log Seda Aydoğdu, “Stres, ank-
siyete, dikkat eksikliği, hipe-
raktivite, travmatik bir olaya 
maruz kalma gibi psikolojik se-
bepler bu durumun ortaya çık-
masında etkili olabilir. Sorunun 
çocuk ve aile özelinde değerlen-
dirilmesi ve ona göre ilerlenme-
si önem taşır.” dedi.

Ebeveyn tutumlarının bu 
tür hastalıklarda önemli oldu-
ğunu yineleyen Uzman Klinik 
Psikolog Seda Aydoğdu, sözleri-
ni şöyle tamamladı:

“Aile içi gerginlikler, çatış-
malar, boşanmalar, şiddet, aile 
içinde yaşanılan maddi krizler, 
stres faktörlerinin artması veya 
aile bireylerinden birisinin ba-
şına travmatik bir olay gelme-
si çocuklarda bu durumun gö-
rülmesine neden olabilir. Aşı-
rı katı ve disiplinli davranışlar 
sergileyen ebeveynler veya ilgi-
siz, ihmalkâr ebeveynlerin ço-
cuklarında da bu durumlar gö-
rülebilir. Duygusal boyuttan ele 
alındığında ise, çocuğun duy-
gusal olarak ihmal edildiğini 
hissetmesi, okulda veya kardeş-
ler arasında rekabeti yöneteme-
mesi ve zorlanması da bu du-
rumlara sebep olabilir. Bu so-
runları yaşayan çocuğun ailesi, 
bir ruh sağlığı uzmanına baş-
vurarak destek almalıdır.”

Medline Adana Hastane-
si Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Tuna Katırcıbaşı, grip virüsü-
nün, akciğeri tuttuğunda za-
türreye, kalbe yerleştiğinde ise 
miyokardit adı verilen bir kalp 
hastalığına neden olabildiğini 
belirterek, “Özellikle kış ayla-
rında soğuk algınlığı veya grip 
gibi yaygın viral enfeksiyonlar 
sonrası görülme ihtimali bu-
lunan bu durum, halk arasın-
da “kalp gribi” olarak biliniyor. 
Kalp gribin nadir görülen ancak 
ciddi sonuçlara yol açabilecek 
bir sorun” dedi.

Grip virüsü kalp kasını 
etkiliyor

Prof. Dr. Katırcıbaşı, kalp 
gribi, tıp literatüründe “viral 
miyokardit” olarak adlandırılan 
ve genellikle viral enfeksiyon-
lar sonucunda ortaya çıkan bir 
kalp kası iltihabı olarak tanım-
layarak, “Virüsler, kimi zaman 
doğrudan kalp kasını enfekte 
ederek ya da bağışıklık sistemi-
nin aşırı tepkisine neden olarak 
miyokarditi tetikleyebiliyor. En 
sık rastlanan etkenler arasında 
Coxsackie virüsleri, adenovirüs-
ler ve influenza virüslerinin yer 
alıyor” dedi.

Erkeklerde daha sık görülüyor
Kış aylarında oldukça sık 

rastlanan gribin yayılım göster-
diği organların başında akciğer 
ve kalp geliyor. Bunun sonucu 
gelişen kalp gribi ise daha çok 
20-50 yaş arasındaki erkeklerde 
görülüyor. Prof. Dr. Katırcıbaşı, 

bu durumun nedenini, kalp da-
mar hastalıklarının erkeklerde 
kadınlara oranla daha sık geliş-
mesi ve erkek kalbinin bu has-
talıklara karşı daha duyarlı ol-
ması şeklinde açıkladı.

Belirtiler soğuk algınlığı ile 
benzeşiyor

“Kalp gribi, hafif bir soğuk 
algınlığı belirtileri ile başlaya-
bilir. Bu belirtiler daha sonra 
yerini nefes darlığı, çarpıntı ve 
özellikle de batıcı özelliğe sahip 

göğüs ağrısına bırakır. Bazı du-
rumlarda grip benzeri belirti-
ler geride kalırken, altta yatan 
kalp kası hasarı devam eder. 
Şiddetli vakalarda, kalp yeter-
sizliği veya düzensiz kalp ritim-
leri gibi ciddi sonuçlara yol aça-
bilir” diyen Prof. Dr. Katırcıba-
şı, bu belirtilere dikkat edilmesi 
gerektiğini belirtti.

Tedavi edilmezse kalıcı 
sorunlara yol açıyor

“Kalp gribi tedavi edilmezse, 

kalp kasında kalıcı hasara, kalp 
ritim bozukluklarına ve kalp 
yetmezliği gibi ciddi sorunla-
ra yol açabilir” diyen Prof. Dr. 
Katırcıbaşı, bu nedenle özellik-
le viral enfeksiyonlar sonrasın-
da ortaya çıkan şiddetli semp-
tomlarda zaman kaybetmeden, 
kontrol amaçlı olarak bir sağ-
lık kuruluşuna başvurulmasını 
tavsiye etti.

Farkındalık hayat kurtarıyor
Grip gibi yaygın enfeksiyon-

ların yalnızca solunum yollarını 
değil, aynı zamanda kalp sağlı-
ğını da etkileyebileceğinin akıl-
dan çıkartılmaması gerektiğini 
ifade eden Prof. Dr. Katırcıbaşı, 
“Kalp gribi, hayatı tehdit edebi-
len ciddi bir sağlık sorunudur. 
Bu nedenle viral enfekyonla-
ra karşı alınan genel tedbirlerin 
özellikle kış aylarında daha titiz 
bir şekilde uygulaması gerekir” 
diye konuştu.

Prof. Dr. Katırcıbaşı, bazı 
önlemleri de şu şekilde sıraladı:

“Grip aşısı olmak
Bağışıklık sistemini güçlü 

tutmak
Enfeksiyonlardan korunmak 

için hijyen kurallarına uymak
Kalabalık ortamlarda bulun-

maktan kaçınmak
Bulunulan ortamı sık-sık 

havalandırmak
Kişisel el hijyenine dikkat 

etmek
Maske kullanmak
Düzenli sağlık kontrollerini 

aksatmamak”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kadınların hayatında 
önemli dönemeçlerden biri 
olan menopoz bir hastalık de-
ğil doğal bir süreç olmasına 
rağmen buruk bir şekilde kar-
şılanabiliyor. Bu dönemde sı-
cak basmalarından anksiyete-
ye, kas ve eklem ağrı-
larından sinirliliğe 
ve kemik yoğunlu-
ğunda azalmaya 
dek psikolojik ve 
fiziksel bazı so-
runlar ortaya çı-
kabiliyor. Acı-
badem Dr. Şi-
nasi Can (Ka-
dıköy) Hasta-
nesi Kadın 
Hastalıkla-
rı ve Doğum 
Uzmanı Dr. 
Süheyla 
Ayşe Mut-
lu, meno-
pozun sağ-
lıklı bir şe-
kilde geçirilip 
‘ikinci bahar’a 
dönüştürüle-
bilmesi için; 
genç yaşlardan itibaren sağ-
lıklı beslenme, fazla kilodan 
kaçınma, spor yapma ve siga-
ra içmemenin önemli olduğu-
nu belirtirken, menopozla bir-
likte yaşanabilecek sorunlara 
karşı da bazı önlemler alınabi-
leceğini söylüyor. Dr. Süheyla 
Ayşe Mutlu, menopozu ikinci 
bahara dönüştürmek için bazı 
basit ama etkili 10 önlemi an-
lattı, önemli uyarılar ve öneri-
lerde bulundu. 

• Doğal bir süreç olduğunu 
kabullenin

Öncelikle bunun yaşlan-
mak değil doğal bir süreç ol-
duğunu bilin. Hatta birçok 
açıdan önemli avantajları da 
bulunuyor; artık bir doğum 
kontrolü yöntemine gerek-
sinim duymayacaksınız, ta-
til dönemlerini adet kanama-
larına göre ayarlamak zorun-
da kalmayacaksınız, yanınız-
da pet, tampon taşımayacak-
sınız, adet sancısı ya da adet 
öncesi gerginlik durumlarını 
yaşamayacaksınız. O nedenle 
bu doğal sürecin avantajlarını 
göz ardı etmeyin.

• Sağlık kontrollerinizi 
aksatmayın!

Düzenli sağlık kontrolü 
menopoz döneminde çok daha 
fazla önem taşıyor. O nedenle 
“Zaten menopoza girdim, ar-
tık adet de görmüyorum, sağ-
lık muayenesine gerek yok” 
gibi yanlış bir düşünceye kapı-
larak, jinekolojik muayenele-
rinizi aksatmayın. 65 yaşına 
dek smear kontrolleriniz yapı-
lacak, meme muayeneleriniz 
devam edecek. Hipertansiyon, 
diyabet gibi kronik hastalıkla-
rınızın takip edilmesi de me-
nopoz döneminde önem taşır.

•Sağlıklı ve dengeli 
beslenmeye çalışın

Menopozla birlikte artan 
osteoporoz riskini azaltabil-
mek, kemiklerinizi güçlendir-
mek, menopozun yol açtığı sı-
kıntıları hafifletebilmek ve 
kalp ve dolaşım sistemi riskle-
rinden korunmak için; 
yağlı balık, kuru 
bakliyat, kırmı-
zı/beyaz et, süt 
ve süt ürün-
leri, sebze ve 
meyve, ce-
viz, badem, 
kuru incir, 
yeşil sebzeler 
ve tam tahıl-
lı ürünler tü-
ketmeniz son de-
rece yararlı olur. 
Doymuş yağları doy-
mamış yağlarla değiştirme-
niz de büyük fayda sağlar. Ör-
neğin; tereyağı gibi hayvansal 
yağları kullanmak yerine zey-
tinyağı, susam yağı gibi bit-
kisel yağ seçeneklerini tercih 
edebilirsiniz. Ayrıca beyaz ek-
mek gibi rafine karbonhidrat-
lardan kaçınıp, beslenmenize 
tam tahıldan üretilen karbon-
hidratları koyabilirsiniz. 

• Aşırı kafeinden kaçının
Kadın Hastalıkları ve Do-

ğum Uzmanı Dr. Süheyla Ayşe 
Mutlu “Menopozda pek çok 
kadın sıcak basması ve terle-
me gibi sorunlardan rahatsız-
lık duyuyor. Sıcak basmasını 
azaltabilmek için kafein, al-
kol ve baharatlı yiyecek tüke-
timini sınırlayabilirsiniz. Ka-
fein tüketimini azaltmak aynı 
zamanda uykusuzluk gibi so-
runların da önüne geçebilir” 
diyor.

• Östrojenden zengin 
besinler tüketin

Menopozda östrojen hor-
monu azaldığı için, bu dö-

nemde östrojeni artırıcı besin-
ler tüketmek önemli. Beyin 
hücrelerinden cilde, hafıza-
dan ruhsal sağlığa dek birçok 
faydası bulunan östrojenin 
azalması; hafıza sorunlarına, 
duygusal dengesizliklere, sı-
cak basmasına, kemiklerin za-
yıflamasına dek birçok soru-

na yol açabiliyor. Bu neden-
le menopozda, östrojen içe-
rikleri zengin olan nohut, 
mercimek, soya fasulye-
si, keten tohumu, susam 

gibi bakliyat ve tohum-
lar diyetinizde yer alma-
lıdır.  

• Düzenli egzersiz yapın
Günümüzün yoğun 

koşuşturmacasında 
yorgunluk ve ken-

dine zaman bu-
lamamak gibi 

gerekçeler-
le egzersiz 
yapmak ih-
mal edile-
biliyor. An-

cak meno-
pozda hareket 

çok önemli. Bunun 
için öncelikle egzersiz yapma 
alışkanlığınız yoksa hafif eg-
zersizlerle bu alışkanlığı ka-
zanmayı deneyebilirsiniz. Ör-
neğin; hafif tempolu yürüyüş-
ler, yoga, pilates gibi egzersiz-
ler hem kilo alımının hem de 
ani duygu değişikliklerinin 
önüne geçebilir. Ayrıca düzen-
li hareket etmek başta kalp 
sağlığı olmak üzere bütünsel 
sağlığınıza da olumlu etkide 
bulunur. Haftada üç gün gün-
de 30 dk, 1-2 kg ağırlığında bir 
çanta vb taşıyarak yürümek 
yararlı bir egzersizdir.

Ayrıca ani ve sık idrara çık-
ma, idrar kaçırma gibi prob-
lemleri önleyebilmek için dü-
zenli olarak Kegel egzersizi ya-
parak pelvik taban kaslarınızı 
güçlendirebilirsiniz.

• Sigara ve alkolden uzak 
durun

Yapılan çalışmalar; siga-
ra ve alkolün menopozda sıcak 
basması gibi semptomları ar-
tırabildiğini, ayrıca kalp has-
talıklarından osteoporoza dek 
bir çok ciddi soruna yol açabil-
diğini ortaya koyuyor. Bu ne-
denle sigara veya alkol tüke-
tiyorsanız menopozla birlikte 
bu alışkanlıklardan uzaklaş-
maya çalışın. 

• Cinsel yaşamınıza devam 
edin!

Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum Uzmanı Dr. Süheyla Ayşe 
Mutlu “Birçok kadın menopo-
zu cinsellikten uzaklaşılan bir 
süreç olarak görerek cinsel ak-
tiviteye ilgisini kaybedebili-
yor. Yaşanılan hormonal de-
ğişiklikler bazı cinsel prob-
lemlere yol açabiliyor. Vajinal 
kuruluk cinsel ilişkinin ağ-
rılı olmasına neden olabilir-
ken, düşük hormon seviyele-
ri cinsel organlardaki hassasi-
yeti ve kan akımını azaltabili-
yor. Tüm bunlara bağlı olarak 
cinsel istekte azalma olabili-
yor. Ancak menopoz sonrasın-
da sağlıklı bir cinsel yaşamın 
faydaları çok fazladır ve bu de-

ğişiklikler aktif bir cinsel 
yaşam ile azaltılabi-

lir” diyor. 

• Uyku 
düzeninize 
dikkat edin

Menopo-
zun tetikleye-
bileceği uyku-
suzluk soru-

nuna karşı her 
gün aynı saatler-

de uyuyup uyan-
maya ve uyku kali-

tenizi düşürecek etken-
lerden uzak durmaya gayret 
edin. Örneğin; uyumadan bir-
kaç saat önce telefon, TV gibi 
mavi ışığa maruz bırakan ci-
haz kullanımını bırakmanız 
ve uyuduğunuz odanın ışık al-
maması büyük önem taşıyor. 

• Hekiminizle sorunlarınızı 
paylaşmaktan çekinmeyin!

Dr. Mutlu “Toplumsal ya-
pımız gereği sağlıkla ilgili olsa 
da bazı konuları hekimlerle 
bile paylaşmaktan, bilgi ver-
mekten kaçınabiliyoruz. Oysa 
menopoz döneminde ihtiya-
cınız olduğu zaman kullana-
bileceğiniz tedaviler hakkın-
da hekiminizden bilgi alma-
nız önemlidir. Hormon tedavi-
leri, fitoestrojenler, biyoeşde-
ğer hormon kullanımı ve taki-
bi, vitamin, mineral takviye-
leri, vajinal kuruluk ya da id-
rar kaçırma gibi durumlarda 
uygulanabilecek güncel teda-
vi yöntemlerini konuşmaktan 
kaçınmamalısınız” diyor. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bu sorunun altında 

PSiKOLOJiK 
NEDENLER 
OLABiLiR…

Çocuklarda idrar kaçırma (enürezis) ve kaka kaçırmanın (enkoprezis) oldukça 
sık görülen bir hastalık olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog Seda 
Aydoğdu, bu durum için 5 yaşından sonra tanı konulabildiğini söyledi.

MENOPOZDA Sağlıklı
Yaşam İçin 10 Öneri!

Dikkat; Göğüs ağrınızın
nedeni “kalp gribi” olabilir
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Tuna Katırcıbaşı, infl uenza adı verilen virüsün yol açtığı gribin bir mevsim hastalığı 
olarak önemsenmediğini ancak hesapta olmayan ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini söyledi.
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STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği, 14 Kasım 1920 tarihindeki Iğdır’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yılını İstanbul’da düzenlediği özel bir geceyle 
kutladı. İBB Florya Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen etkinlik, Iğdırlıların birlik ve dayanışma ruhunu yansıtırken, farklı kültürlerin buluşmasına sahne oldu. 

‘Her zamankinden daha güçlüyüz’
İ S T A N B U L ’ D A  I Ğ D I R  G E C E S İ ;

G ecede, Iğdır Valisi Ercan 
Turan, Avcılar Beledi-
ye Başkanı Utku Caner 

Çaykara, TÜMKİAD Başkanı 
Nihat Tanrıkulu, Celali Vakfı 
Başkanı Cafer Kılıç, MHP Kü-
çükçekmece İlçe Başkanı Ek-
rem Sarısoy, CHP Küçükçek-
mece Belediyesi meclis üyele-
ri Yahya Yılmaztekin ve Nu-
rettin Acar, Avcılar Belediye-
si meclis üyesi Fahrettin Tun-
cay, AK Parti Küçükçekmece 
Belediyesi meclis üyesi Cengiz 
Kızıldağ İSTAD Başkanı Sefer 
Karakoyunlu, 1855 Kars Vak-
fı Başkanı Kamil Salduz, Kars 
Kafkas Dernekler Federasyo-
nu Başkanı Oruç Oymak ve Yö-
netim Kurulu, İfaspor Başka-
nı Berkan Tar, Kars Arpaçay 
Kardeştepe Köyü Dernek Baş-
kanı Harun Ocak, Kakaç Köyü 
Dernek Başkanı Vural Papak-
çı, Esenyurt Iğdırlılar Derneği 
Başkanı Ali Sakar, Darıca Iğdır 
Tuzluca ve köyleri Dernek Baş-
kanı Kahraman Akdemir’in 
yanı sıra sadece Iğdır’dan de-
ğil, doğu illerinden de birçok 
STK yöneticisinin de katıldı-
ğı etkinliğe 500’ü aşkın davet-
li katıldı.

CAFER YILDIRIM’LA BİR ADIM 
DAHA İLERİ

Iğdırlılar Sosyal Dayanış-
ma ve Kültür Derneği, yeni 
dönemde Cafer Yıldırım baş-
kanlığında kadın kollarını 
daha aktif hale getirdi ve Hül-
ya Karaali başkanlığında ka-
dın kolu yıl içerisinde çok sa-
yıda etkinliğe imza attı. Kut-
lama ve dayanışma amacıy-
la gerçekleştirilen gece ön-
cesi Yıldırım ve yönetim ku-
rulundan bazı isimler önce 
Iğdır’a giderek Iğdır valisi-
ni ve ilçe belediye başkanları-
nı, ilçe kaymakamlarını da-
vet etti. Heyetin ikinci durağı 
ise Ankara oldu. Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde özel-
likle Iğdırlı milletvekilleriy-
le bir araya gelen dernek he-
yeti, birçok milletvekili ve bü-
rokratlarla da temaslarda bu-
lunmaya başlayarak Iğdırlıla-
rın sesini siyaset ve bürokra-
side daha yüksek sesle duyur-
maya başladı.

Katılımın yoğun olduğu 
özel gecede Kardeşlik Destanı 
bünyesinde hizmet veren Kaf-
kas dans grubu performans 
sergilerken, Latif Ayyıldız, 
Yılmaz Yıldırım ve Mehmet 
Kılıç’ın seslendirdikleri Aze-
rice ve Kürtçe ezgilerle yöresel 
müzikler büyük beğeni topla-
dı. Müziklerle dans eden halay 
çeken davetliler, coşkulu kutla-
malarla kurtuluş gününün an-
lam ve önemini unutulmaz bir 
şekilde yaşadılar. 

GECEYİ KARAALİ SUNDU
Yaşam Medya Grubu Yö-

netim Kurulu Başkanı Ce-
lal Karaali’nin sunuculuğunu 
yaptığı etkinlikte çok önem-
li mesajlar verildi. Gecede 
Iğdır’ın tarihi mirasını ve kül-
türel zenginliğini bir kez daha 
vurgulayarak hemşerilik bağ-
ları güçlendirildi.

VALİ TURAN YİNE YALNIZ 
BIRAKMADI

Son dönemlerde Iğdır’da 
görev yapan en hareketli ve 
aktif vali olarak gösterilen Iğ-
dır Valisi Ercan Turan da da-
vete icabet ederek Iğdırlılar-
la bir araya geldi. Iğdır’da ya-
pılanlar hakkında verdiği 
önemli bilgiler başta Iğdırlı-
lar olmak üzere tüm bölge in-
sanları tarafından ilgiyle ta-
kip edildi. Zengezur Korido-
ru ve ticaret yollarıyla ilgili 
önemli bilgiler veren Turan, 
“Iğdır çok kısa süre sonra ta-

rımın, turizmin ve lojistiğin 
merkezi haline gelecek ve 250 
bin civarında olan nüfusu 
birkaç katına çok hızlı şekilde 
çıkacak.” dedi.

GECE SAYGI DURUŞU VE 
İSTİKLAL MARŞI İLE BAŞLADI

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başlayan gecede açı-
lış konuşmasını yapan Yaşam 
Medya Grubu Yönetim Kuru-
lu Başkanı Celal Karaali, “İyi 
ki böyle bir etkinlik yapmışız. 
İyi ki her yıl olduğu gibi bu yıl 
hem ata topraklarımızın düş-
man işgalinden kurtuluşunu 
kutluyoruz.

KARAALİ: DERNEĞİMİZ 
IĞDIR’IN ÇATI STK’SI OLDU

Programın sunuculuğunu 
da yapan Karaali şunları söy-
ledi;

“Sayın valimizin ve dostla-
rımızın bilgilenmesi için söy-
lüyorum: Derneğimiz 2010 yı-
lında kuruldu ve geçmiş 14 yıl-
dır İstanbul’da Iğdırlıların çatı 
adresi olmaya ve onların sesi 
olmaya gayret ettik. 2010 yı-
lından bu yana her yıl bir da-
yanışma gecesi düzenledik. 
Daha sonraları, Iğdır’ın düş-
man işgalinden kurtuluşuy-
la ilgili etkinlikler, program-
lar gerçekleştirdik. Yani, sayın 
valim, derneğimiz kurulduğu 
2010’dan beri bir STK sorumlu-
luğuyla hareket ederek Iğdır’ın 
tanınması, sorunlarının dile 
getirilmesi ve İstanbul’daki Iğ-
dırlıların dayanışması ve kay-
naşması adına bir çatı oluştur-
duk” dedi

METİN YILDIRIM: ÜÇ TARİH 
BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Düzenlenen kurtuluşu kut-
lamak ve dayanışma gecesin-
de günün anlamına yönelik bir 
sunum gerçekleştiren tarihçi 
Metin Yıldırım, hazırladığı vi-
deoyla tarihten örnekler verir-
ken Iğdır’ın fırsatlarına ve kar-
şı karşıya olduğu tehlikelere 
dikkat çekti.

O gün kurşun atan, o gün 
emek veren kim varsa hepsini 
minnetle anıyoruz diyen Yıldı-
rım şunlara değindi;

“1828’deki Türkmençay 
Antlaşması ile elimizden çıkan 
Iğdır, 1920’deki Gümrü Antlaş-
ması ile Türkiye Cumhuriyeti 
sınırları içine katıldı. Nihayet, 
14 Kasım’da düşman işgalin-
den kurtarıldı.

Bu üç tarih, bizim için bü-
yük önem taşır. Iğdır, Gümrü 
Antlaşması’yla ebediyen Türki-
ye Cumhuriyeti sınırları içinde 
yer aldı ve güzel Iğdır’ımız dai-
ma bizim kalacaktır.”

VALİ TURAN: SİZE AĞRI 
DAĞI’NDAN SELAM GETİRDİM

Iğdır Valisi Ercan Turan, 
Iğdırlıları şehirleri adına çok 
ümitlendiren bir konuşma 
yaptı. Turan’ın konuşmasın-
dan öne çıkanlar şöyle;

Evet, kıymetli Iğdırlı hem-
şerilerim, değerli Iğdır’ı se-
ven dostlarım, burada Karslı-
lar da var, Ardahanlılar da var, 
hatta fahri olarak Sivaslı hem-
şerimiz de bulunuyor. Hepini-
zi muhabbetle selamlıyorum. 
Sizlere Ağrı Dağı’nın eteklerin-
den, Aras Nehri’nin kenarla-
rından, yiğit insanlardan se-
lam getirdim.

ÇAYKARA: VALLAHİ BEN 
IĞDIRLILARDAN RAZIYIM

Geceye katılan Avcılar Bele-
diye Başkanı Utku Caner Çay-
kara da kısa bir konuşma yap-
tı. Çaykara,

“Malum, cuma, cumarte-
si ve pazar denince nikâh tö-
renleri gündeme geliyor. Bu 
nedenle, konuşmalarımı yap-
tıktan ve Sayın Valimizin ko-
nuşmalarını dinledikten son-
ra, nikâh törenine katılmak 
üzere aranızdan ayrılacağım. 
Iğdır’ımızın kurtuluşunun 
104. yıl dönümü kutlu, mutlu 
ve umutlu olsun diyorum. 

Bizleri bugün, bu anlam-
lı gecede bir araya getiren kıy-
metli dernek başkanımıza ve 
yönetimine yürekten teşek-
kür ediyorum. Değerli dostla-
rım, hem Avcılar Belediye Baş-
kanı olarak hem de bu memle-
ketin bir ferdi ve bir genci ola-
rak, vallahi billahi söylüyo-
rum ki, ben Iğdırlılardan ra-
zıyım. Memleketimizin han-
gi derdi varsa, nereye adım at-
sak, mutlaka orada bir Iğdırlı-
yı görürüz.

Tabii ki, Iğdır birçok me-
deniyete ev sahipliği yap-
mış, bereketli toprakları, in-
sanları ve doğasıyla “Doğu-
nun İncisi” olarak anılmıştır. 
Türkiye’nin doğuya açılan ka-

pısı olan Iğdır’ımızı her zaman 
gönlümüzde hissediyoruz. Bu 
tür buluşmaları bu yüzden çok 
kıymetli buluyorum. 

Bu vesileyle, bir kez daha 
Iğdır’ımızın düşman işgalin-
den kurtuluşunun yıl dönü-
münü kutluyorum. Tüm Iğdır-
lı dostlarımı yürekten selam-
lıyor, yolumuz açık olsun di-
yorum. Teşekkür ediyorum.” 
Diye konuştu.

BAŞKAN YILDIRIM: 
EMEĞİ GEÇEN HERKESE 
TEŞEKKÜRLERİMİ 
SUNUYORUM

“Sayın değerli protokol ve 
kıymetli hemşerilerim,

Hoş geldiniz, sefalar getir-
diniz. 104 yıl önce Iğdır’ı bize 
yurt yapan Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını saygı ve rahmet-
le anıyorum. 2010 yılında ku-
rulan derneğimiz, imkânları 
dâhilinde eğitim, işsizlik-
le mücadele ve maddi-manevi 
yardım alanlarında faaliyet 
göstermektedir. Bu neden-
le, bu geceyi tertip eden değer-
li arkadaşlarıma da içtenlikle 
teşekkür ediyor ve saygılarımı 
sunuyorum. Hoş geldiniz, se-
falar getirdiniz.

Yıldırım sözlerini şöyle ta-
mamladı; son günlerde, Iğdırs-
porumuz gündemimizi belirli-
yor. Iğdırın tüm kesimlerinin 
buluştuğu siyaset üstü bir he-
yacan yaratan Iğdırspor’umuzu 
bugünlere taşıyan değerli mil-
letvekilimiz Cantürk Alagöz’e 
ayrıca teşekkür ediyorum. Ken-
disi, gecemizin ana sponsoru 
olarak büyük destek sağlamış-
tır. Şahsınızda kendisine de bu-
radan selamımı göndermek is-
tiyorum” dedi.

“IĞDIR TURAN KAPISIDIR”
Şimdi, Iğdır gerçekten çok 

şanslı bir şehir. Türkiye’de üç 
ülkeye sınır olan, eşsiz ve ben-
zersiz bir yer. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bize emaneti... 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
diyor ki: Sınır kapısının oldu-
ğu 12 köyü kendi öz kaynakla-
rıyla alıyor ve buraya “Turan 
Kapısı” diyor. İşte ben de sizle-

re Turan Kapısı’nın muhafızı 
olarak sesleniyorum.

“IĞDIR; TARIM, TURİZM VE 
LOJİSTİK MERKEZİ OLUYOR”

Iğdır çok şanslı; lojistik 
merkezleri ve Zengezur Kori-
doru gibi büyük fırsatları var. 
Bu koridorun yapımına başlan-
dı. İnşallah önümüzdeki dö-
nemde lojistik yolların kili-
di açılacak. Orta koridor açıl-
dığında ne olacak? Türkmenis-
tan ve Özbekistan malları hız-
lı bir şekilde Avrupa’ya taşına-
cak. Çin’de üretilen bir mal, 12 
günde Hamburg limanlarına 
ulaşacak. Iğdır, lojistiğin mer-
kezi hâline gelecek.

220.000 nüfusumuz var. 
Alican Sınır Kapısı’nın ve Balan 
Sınır Kapısı’nın açılma ihtima-
li gündemde. Bunlar görüşü-
lüyor. Iğdır, sadece konumuyla 
değil, kaliteli insan kaynağıyla 
da çok şanslı. Değerli milletve-
kilimiz sayesinde birçok önem-
li yatırım yapıldı: lisanslı de-
polar, kağıt fabrikaları ve daha 
fazlası... Bakanlarımızdan ya-
rısı Iğdır’a geldi; en son Turizm 
Bakanımızı ağırladık.

“GÜVENLİĞİ SAĞLADIK ŞİMDİ 
DE TURİZM HAMLEMİZİ 
YAPIYORUZ”

Tuz mağaralarımız var, ama 
ne yazık ki uzun zamandır bi-
linmiyordu. Bakanımızla birlik-
te burayı gezdik ve turizme ka-
zandırmak için çalışmalara baş-
ladık. Tuzcalı hemşerilerimiz-
le birlikte bölgeye küçük kütük 
evler yapıyoruz. Sağlık turizmi-
ni canlandıracağız. Üçkaya gibi 
müthiş bir turizm potansiye-
line sahip yerlerimiz var. Ağrı 
Dağı’nın %65’i Iğdır’da ama bu 
potansiyel henüz tam anlamıy-
la değerlendirilememişti. Ka-
rakol noktaları oluşturarak gü-
venliği sağladık ve turizmi aç-
mak için çalışıyoruz.

HERKESİ IĞDIR’A DAVET ETTİ
Şimdi, Iğdır’ın 104 yıl ön-

ceki kurtuluş mücadelesini 
kutluyoruz. O dönemde yaşa-
nan zorlukları hepimiz biliyo-
ruz. Ermeni mezalimine ma-
ruz kalan atalarımızın izleri 
hâlâ Aras Nehri’nin kenarın-
daki köylerde görülüyor. Allah 
zalimlere fırsat vermesin, biz-
leri güçlü kılsın.

Biz, Iğdır’ı seviyoruz ve sev-
diğimiz için çalışmaya devam 
ediyoruz. Bu vesileyle buraya 
katılan, düşüncelerini payla-
şan ve bu organizasyona emek 
veren dernek yönetimimize gö-
nülden teşekkür ediyorum. He-
pinizi Ağrı Dağı’na, tuz mağa-
ralarına, kütük evlerimize ve 
turizm çalışmalarımızı görme-
ye davet ediyorum. Iğdır’a ya-
tırım yapmaya davet ediyorum.

Hepinizi çok seviyorum. 
Sağ olun, var olun.

TANRIKULU: BEN KÜRDÜM, 
BEN TÜRKÜM!

TTÜMKİAD Başkanı Nihat 
Tanrıkulu da geceye katılan 
isimlerdendi. Tanrıkulu şunla-
rı söyledi;

Zorluklar insanı zirveye ta-
şır; zorluklar insanı Cumhur-
başkanlığı koltuğuna götürür, 
zorluklar insanı ülkeyi yönet-
meye hazırlar. Ben, Iğdır kim-
liğiyle iyi bir Kürdüm, iyi bir 
Türküm. Bu ülkede hepimiz 
biriz. İçeride birliğe ve kardeş-
liğe ihtiyacımız var. Iğdır kim-
liği bizim için çok önemli. Lüt-
fen etnik kimlik üzerinden ay-
rımcılık yapmayın, birlik ve 
beraberliğimizi bozmayın.

AKMUGAN: O 
KAHRAMANLARIN TORUNLARI 
BURADA

Mali Müşavir ve Bağımsız 
Denetçi Abdulhadi Akmugan 
da şöyle bir konuşma yaptı;

“Hakikaten, biz bugün 104 
yıl önce Iğdır’ı kurtaranların 
ruhunu ve o tarihi anıları bu-
rada hissettik. O kahramanla-
rın torunları bugün burada bi-
riz beraberiz

104 yıl önce Iğdır nasıl kur-
tarıldıysa, bundan sonra da 
nice yıllar, hatta 200 yıllar bo-
yunca, ülkemizin kurtulu-
şunda ve geleceğinde Iğdır’ın 
önemli bir payı olacaktır. Bu 
anlamda Iğdır, her zaman bu 
ülkenin paydaşı ve gurur kay-
nağıdır. Türkiye’miz bizim sı-
ğınağımız, anayurdumuz, 
cennet vatanımızdır. Birliği-
mizi ve beraberliğimizi Allah 
daim etsin. Kardeşliğimiz son-
suza kadar sürsün. Bu güzel 
organizasyonda emeği geçen 
herkese sonsuz teşekkürler.”

Gece plaket töreni ve hatı-
ra fotoğrafı çekilmesiyle son 
buldu.

Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve 
Kültür Derneği Başkanı 
Cafer Yıldırım

Tarihçi
Metin Yıldırım

Iğdır Valisi
Ercan Turan

Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara

TÜMKİAD Başkanı
Nihat Tanrıkulu

Mali Müşavir ve Bağımsız Denetçi
Abdulhadi Akmugan

Sunucu
Celal Karaali
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